





061.3.1.30	19640000-4	Пакет для сміття 240 л (5шт.)	уп	45,00	130,00	5850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5850,00	130,00
061.3.1.31	19640000-4	Пакет для сміття 120 л (20шт.)	уп	45,00	152,00	6840,00	28,00	1260,00	28,00	1260,00	25,00	1125,00	10485,00	233,00
061.3.1.32	19640000-4	Пакет для сміття 60 л (40шт.)	уп	30,00	57,00	1710,00	10,00	300,00	30,00	900,00	20,00	600,00	3510,00	117,00
061.3.1.33	19640000-4	Пакет для сміття 35 л (100шт.)	уп	30,00	95,00	2850,00	45,00	1350,00	15,00	450,00	15,00	450,00	5100,00	170,00
061.3.1.34	19640000-4	Мішки для сміття 35л (30шт.)	уп	9,00	12,00	108,00	12,00	108,00	12,00	108,00	12,00	108,00	432,00	48,00
061.3.1.35	39224320-7	Губка кухонна Pro 5 шт.	пач	7,00	42,00	294,00	21,00	147,00	21,00	147,00	21,00	147,00	735,00	105,00
061.3.1.36	19212000-5	Полотно для миття полів	пог.м	16,07	30,00	482,10	20,00	321,40	20,00	321,40	10,00	160,70	1285,60	80,00
061.3.1.37	44511100-6	Лопата для снігу (пласт. з метал. Ободком)	шт	135,90	1,00	135,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135,90	1,00
061.3.1.38	44511100-6	Лопата для снігу алюмінієва	шт	119,00	1,00	119,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	119,00	238,00	2,00
061.3.1.39	39224340-3	Корзина для сміття	шт	16,21	5,00	81,05	3,00	48,63	3,00	48,63	3,00	48,63	226,94	14,00
061.3.1.40	44411700-1	Кришка для унітазу	шт	198,96	2,00	397,92	3,00	596,88	1,00	198,96	1,00	198,96	1392,72	7,00
061.3.1.41	39220000-0	Класичний шкрань для скла з ручкою	шт	40,00	5,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	5,00
061.3.1.42	33760000-3	Серветки для чищення екранів, вологі 10шт (плюска туба)	уп	65,00	3,00	195,00	3,00	195,00	3,00	195,00	3,00	195,00	780,00	12,00
061.3.1.43	39224330-0	Відра оцинковані	шт	42,00	0,00	0,00	15,00	630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	630,00	15,00
<b>061.3.2</b>		<b>Побутова хімія</b>			<b>2036,00</b>	<b>37943,37</b>	<b>729,00</b>	<b>7804,42</b>	<b>630,00</b>	<b>7110,42</b>	<b>631,00</b>	<b>6916,42</b>	<b>59774,63</b>	<b>4026,00</b>
061.3.2.1	39831200-8	Миючий засіб DOMESTOS 1 літ.	шт	43,00	137,00	5891,00	31,00	1333,00	24,00	1032,00	23,00	989,00	9245,00	215,00
061.3.2.2	39831200-8	Миючий засіб Mr Muscle (для вікон)	шт	36,00	79,00	2844,00	28,00	1008,00	24,00	864,00	20,00	720,00	5436,00	151,00
061.3.2.3	39831200-8	Дизенфікуючий засіб Бріліантовий міг	шт	400,00	8,00	3200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3200,00	8,00
061.3.2.4	39832000-3	Миючий засіб для посуду GALA	шт	12,00	234,00	2808,00	36,00	432,00	19,00	228,00	20,00	240,00	3708,00	309,00
061.3.2.5	39832000-3	Миючий засіб для посуду PRO-servis 5л	шт	85,00	36,00	3060,00	1,00	85,00	1,00	85,00	1,00	85,00	3315,00	39,00
061.3.2.6	33711900-6	Мило рідке 5 л. Pro ромашка	л	50,00	53,00	2650,00	18,00	900,00	18,00	900,00	19,00	950,00	5400,00	108,00
061.3.2.7	33711900-6	Мило крем 500г.	шт	15,00	40,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	40,00
061.3.2.8	33711900-6	Мило туалетне 65г.	шт	5,00	471,00	2355,00	143,00	715,00	71,00	355,00	77,00	385,00	3810,00	762,00
061.3.2.9	39224300-1	Гель Милам проти жиру 500мл.	шт	32,71	47,00	1537,37	2,00	65,42	2,00	65,42	2,00	65,42	1733,63	53,00
061.3.2.10	39831200-8	Білизна 1 літ	шт	5,00	305,00	1525,00	5,00	25,00	2,00	10,00	4,00	20,00	1580,00	316,00
061.3.2.11	24960000-1	Освіжувач повітря ТМ «Stahd ART»	шт	15,00	33,00	495,00	20,00	300,00	15,00	225,00	20,00	300,00	1320,00	88,00
061.3.2.12	39831200-8	Засіб чистящий СОМЕТ (порошок)	шт	22,00	98,00	2156,00	20,00	440,00	19,00	418,00	20,00	440,00	3454,00	157,00
061.3.2.13	39831200-8	Порошок Гала автомат 10кг	шт	200,00	13,00	2600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2600,00	13,00
061.3.2.14	39831240-0	Засіб для підлоги MR Proper 1 літ.	шт	27,00	32,00	864,00	24,00	648,00	26,00	702,00	24,00	648,00	2862,00	106,00
061.3.2.15	39831200-8	Засіб для прибирання пилу MR Pronto «аерозоль»	шт	50,00	59,00	2950,00	13,00	650,00	16,00	800,00	13,00	650,00	5050,00	101,00
061.3.2.16	24960000-1	Мило господарське 200 гр. 72%	шт	3,00	386,00	1158,00	385,00	1155,00	392,00	1176,00	386,00	1158,00	4647,00	1549,00
061.3.2.17	33711900-6	Таблетки Calgonit 56шт.	уп	250,00	5,00	1250,00	0,00	0,00	1,00	250,00	1,00	250,00	1750,00	7,00
061.3.2.18	39831250-3	Засіб "Кріт"	шт	16,00	0,00	0,00	3,00	48,00	0,00	0,00	1,00	16,00	64,00	4,00
<b>061.3.3</b>		<b>Посуд</b>			<b>415,00</b>	<b>8410,00</b>	<b>4,00</b>	<b>80,00</b>	<b>5,00</b>	<b>110,00</b>	<b>4,00</b>	<b>80,00</b>	<b>8680,00</b>	<b>428,00</b>
061.3.3.1	39224330-0	Стакан пластиковий одноразовий 200мл (100шт.)	уп	20,00	404,00	8080,00	4,00	80,00	4,00	80,00	4,00	80,00	8320,00	416,00
061.3.3.2	39224330-0	Стакан пластиковий одноразовий 500мл (750шт.)	уп	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.3.3.3	39224330-0	Миска пластикова 5л	шт	30,00	11,00	330,00	0,00	0,00	1,00	30,00	0,00	0,00	360,00	12,00
<b>061.4</b>		<b>Автозапчастини</b>			<b>603500,00</b>	<b>600000,00</b>	<b>600000,00</b>	<b>600000,00</b>	<b>600000,00</b>	<b>600000,00</b>	<b>600000,00</b>	<b>600000,00</b>	<b>2400000,00</b>	<b>2403500,00</b>
061.4.1	34300000-0				603500,00	600000,00	600000,00	600000,00	600000,00	600000,00	600000,00	600000,00	2400000,00	2403500,00
<b>061.5</b>		<b>ПММ</b>			<b>45135,00</b>	<b>1212634,73</b>	<b>45163,00</b>	<b>1205573,94</b>	<b>45154,00</b>	<b>1204155,95</b>	<b>45368,00</b>	<b>1322741,00</b>	<b>4945105,62</b>	<b>180820,00</b>
<b>061.5.1</b>		<b>Паливо</b>			<b>44200,00</b>	<b>1058258,00</b>	<b>44200,00</b>	<b>1058258,00</b>	<b>44200,00</b>	<b>1058258,00</b>	<b>44200,00</b>	<b>1058258,00</b>	<b>4233032,00</b>	<b>176800,00</b>
061.5.1.1	09100000-0	Бензин А-92	л	23,99	10000,00	239900,00	10000,00	239900,00	10000,00	239900,00	10000,00	239900,00	959600,00	40000,00
061.5.1.2	09100000-0	Бензин А-95	л	24,99	23600,00	589764,00	23600,00	589764,00	23600,00	589764,00	23600,00	589764,00	2359056,00	94400,00
061.5.1.3	09100000-0	Дизельне паливо	л	21,99	10100,00	222099,00	10100,00	222099,00	10100,00	222099,00	10100,00	222099,00	888396,00	40400,00
061.5.1.4	09122100-1	Газ пропан	л	12,99	500,00	6495,00	500,00	6495,00	500,00	6495,00	500,00	6495,00	25980,00	2000,00
<b>061.5.2</b>		<b>Масла</b>			<b>415,00</b>	<b>27041,05</b>	<b>398,00</b>	<b>25854,95</b>	<b>400,00</b>	<b>25982,35</b>	<b>395,00</b>	<b>25629,45</b>	<b>104507,80</b>	<b>1608,00</b>
061.5.2.1	09211100-2	10W40	л	70,58	125,00	8822,50	106,00	7481,48	110,00	7763,80	105,00	7410,90	31478,68	446,00
061.5.2.2	09211100-2	15w90	л	46,75	100,00	4675,00	101,00	4721,75	100,00	4675,00	100,00	4675,00	18746,75	401,00
061.5.2.3	09211100-2	80w90	л	108,17	50,00	5408,50	51,00	5516,67	50,00	5408,50	50,00	5408,50	21742,17	201,00
061.5.2.4	09211000-1	І-20	л	32,08	100,00	3208,00	100,00	3208,00	100,00	3208,00	100,00	3208,00	12832,00	400,00
061.5.2.5	09211000-1	Літол	л	77,92	15,00	1168,80	15,00	1168,80	15,00	1168,80	15,00	1168,80	4675,20	60,00
061.5.2.6	09211000-1	Мастило графітне	л	150,33	25,00	3758,25	25,00	3758,25	25,00	3758,25	25,00	3758,25	15033,00	100,00
<b>061.5.3</b>		<b>Технічні рідини</b>			<b>520,00</b>	<b>127335,68</b>	<b>565,00</b>	<b>121460,99</b>	<b>554,00</b>	<b>119915,60</b>	<b>773,00</b>	<b>238853,55</b>	<b>607565,82</b>	<b>2412,00</b>
061.5.3.1	24961000-8	Тосол-40 ВАМП 30 л.	шт	615,25	102,00	62755,50	101,00	62140,25	100,00	61525,00	200,00	123050,00	309470,75	503,00
061.5.3.2	24961000-8	Тосол-40 Еуро Полюс 30 л.	шт	440,00	100,00	44000,00	101,00	44440,00	100,00	44000,00	201,00	88440,00	220880,00	502,00
061.5.3.3	24951311-8	Glixol R (Антифриз червоний -35) 4 л.	шт	137,00	10,00	1370,00	10,00	1370,00	10,00	1370,00	10,00	1370,00	5480,00	40,00
061.5.3.4	09211650-2	Гальмівна рідина Рось ДОТ-4 ВАМП 1 л	шт	60,00	22,00	1320,00	21,00	1260,00	20,00	1200,00	21,00	1260,00	5040,00	84,00

061.5.3.5	09211650-2	Гальмівна рідина Рось ДОТ-4 Полюс 1 л	шт	45,15	20,00	903,00	21,00	948,15	20,00	903,00	20,00	903,00	3657,15	81,00
061.5.3.6	24316000-2	Вода дистильована ВАМП 5 л	шт	25,00	10,00	250,00	11,00	275,00	10,00	250,00	20,00	500,00	1275,00	51,00
061.5.3.7	24900000-3	Склоомивач Обзор літній ВАМП 4 л	шт	16,67	4,00	66,68	52,00	866,84	50,00	833,50	5,00	83,35	1850,37	111,00
061.5.3.8	24900000-3	Склоомивач літній Полюс 4 л антиалергенний	шт	15,00	0,00	0,00	53,00	795,00	53,00	795,00	0,00	0,00	1590,00	106,00
061.5.3.9	24900000-3	Склоомивач зимовий Winter Screenwash -50 (конц.) 5 л	шт	134,00	55,00	7370,00	2,00	268,00	0,00	0,00	105,00	14070,00	21708,00	162,00
061.5.3.10	44832000-1	Розчинник 647 без прекурсора ВАМП 1л	шт	35,30	12,00	423,60	12,00	423,60	11,00	388,30	12,00	423,60	1659,10	47,00
061.5.3.11	44832000-1	Розчинник 650 без прекурсора ВАМП 1л	шт	29,20	12,00	350,40	10,00	292,00	10,00	292,00	10,00	292,00	1226,40	42,00
061.5.3.12	44832000-1	Засіб для перетворювання іржі Антикор-Супер ВАМП 1 л	шт	23,35	18,00	420,30	17,00	396,95	16,00	373,60	16,00	373,60	1564,45	67,00
061.5.3.13	24951000-5	WD-40 400 мл Універсальний аерозоль	шт	121,00	52,00	6292,00	51,00	6171,00	51,00	6171,00	52,00	6292,00	24926,00	206,00
061.5.3.14	24951000-5	Паста «Автомастер» 1 кг	шт	9,10	102,00	928,20	102,00	928,20	102,00	928,20	100,00	910,00	3694,60	406,00
061.5.3.15	24951000-5	Змазка Lotos Grease Unilit LT-4 EP2 10 кг	шт	886,00	1,00	886,00	1,00	886,00	1,00	886,00	1,00	886,00	3544,00	4,00
<b>061.6</b>		<b>Контрольно-вимірювальні прилади та комплектуючі</b>			12,00	17320,00	218,00	37618,00	6,00	12900,00	4,00	8600,00	76438,00	240,00
<b>061.6.1</b>		<b>Контрольно-вимірювальні прилади</b>			12,00	17320,00	218,00	37618,00	6,00	12900,00	4,00	8600,00	76438,00	240,00
061.6.1.1	38412000-6	Термометр битовий	шт	30,00	4,00	120,00	8,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360,00	12,00
061.6.1.2	38554000-3	Лічильник електроенергії трифазний NIK NIK 2303L АРПЗ 1000 MCE 5	шт	2600,00	4,00	10400,00	4,00	10400,00	3,00	7800,00	2,00	5200,00	33800,00	13,00
061.6.1.3	38554000-3	Лічильник електроенергії трифазний NIK NIK 2301 АП2МВ	шт	1700,00	4,00	6800,00	5,00	8500,00	3,00	5100,00	2,00	3400,00	23800,00	14,00
061.6.1.4	38421100-3	Лічильник холодної гарячої води	шт	450,00	0,00	0,00	1,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	450,00	1,00
061.6.1.5	38421100-3	Лічильник холодної води	шт	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.6.1.6	38412000-6	Термомтр 150°	шт	30,00	0,00	0,00	100,00	3000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3000,00	100,00
061.6.1.7	38423700-7	Манометр	шт	150,28	0,00	0,00	100,00	15028,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15028,00	100,00
<b>061.6.2</b>		<b>Комплектуючі до КВП</b>			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>061.6.3</b>		<b>Чутливі елементи та електронні компоненти</b>			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>061.7</b>		<b>Товари для діловодства</b>			24001,00	373134,60	11749,00	123302,78	15959,00	97363,17	15086,00	101016,20	694816,75	66795,00
<b>061.7.1</b>		<b>Папір та канцелярські товари</b>			6777,00	96896,56	6071,00	91074,38	5005,00	70178,37	5132,00	76931,40	335080,71	22985,00
061.7.1.1	30192132-5	Грифель до мех. олівців 12 шт/уп.	пач	1,80	20,00	36,00	70,00	126,00	20,00	36,00	20,00	36,00	234,00	130,00
061.7.1.2	30192125-3	Комплект маркерів для магнітної дошки 4 кольори	наб	23,40	16,00	374,40	36,00	842,40	13,00	304,20	8,00	187,20	1708,20	73,00
061.7.1.3	37822100-7	Набір кольорових олівців 24 шт.	пач	28,14	12,00	337,68	32,00	900,48	13,00	365,82	11,00	309,54	1913,52	68,00
061.7.1.4	30192123-9	Набір маркерів 4 кольори	наб	21,12	16,00	337,92	34,00	718,08	16,00	337,92	14,00	295,68	1689,60	80,00
061.7.1.5	30192133-1	Олівець заточений	шт	1,14	270,00	307,80	280,00	319,20	240,00	273,60	240,00	273,60	1174,20	1030,00
061.7.1.6	30192121-5	Ручка гелева синя	шт	1,08	275,00	297,00	350,00	378,00	250,00	270,00	245,00	264,60	1209,60	1120,00
061.7.1.7	30192121-5	Ручки кулькові сині	шт	1,50	334,00	501,00	380,00	570,00	180,00	270,00	270,00	405,00	1746,00	1164,00
061.7.1.8	30192121-5	Стрижні кулькові чорні	шт	0,48	204,00	97,92	50,00	24,00	70,00	33,60	70,00	33,60	189,12	394,00
061.7.1.9	30192121-5	Стрижні кулькові сині	шт	0,48	204,00	97,92	50,00	24,00	70,00	33,60	70,00	33,60	189,12	394,00
061.7.1.10	30192121-5	Стрижні гелеві сині	шт	2,10	60,00	126,00	40,00	84,00	60,00	126,00	60,00	126,00	462,00	220,00
061.7.1.11	30192121-5	Стрижні гелеві чорні	шт	2,10	60,00	126,00	40,00	84,00	60,00	126,00	40,00	84,00	420,00	200,00
061.7.1.12	44800000-8	Штемпельна фарба синя	шт	8,16	38,00	310,08	12,00	97,92	13,00	106,08	12,00	97,92	612,00	75,00
061.7.1.13	30192133-1	Олівець механічний	шт	1,98	30,00	59,40	16,00	31,68	16,00	31,68	15,00	29,70	152,46	77,00
061.7.1.14	2491000-6	Клей полімерний 150г	шт	3,60	27,00	97,20	3,00	10,80	3,00	10,80	3,00	10,80	129,60	36,00
061.7.1.15	2491000-6	Клей момент 3г	шт	3,12	16,00	49,92	5,00	15,60	10,00	31,20	6,00	18,72	115,44	37,00
061.7.1.16	2491000-6	Клей олівець 40г PLP	шт	28,08	73,00	2049,84	50,00	1404,00	51,00	1432,08	50,00	1404,00	6289,92	224,00
061.7.1.17	2491000-6	Клей селікатний 70г	шт	2,70	22,00	59,40	20,00	54,00	20,00	54,00	10,00	27,00	194,40	72,00
061.7.1.18	2491000-6	Клей ПВА 100г	шт	4,68	48,00	224,64	73,00	341,64	32,00	149,76	21,00	98,28	814,32	174,00
061.7.1.19	30197630-1	Серветки паперові білі (500шт.)	уп	30,00	20,00	600,00	162,00	4860,00	11,00	330,00	12,00	360,00	6150,00	205,00
061.7.1.20	30197630-1	Рушник паперовий 2рул.	шт	100,00	65,00	6500,00	56,00	5600,00	38,00	3800,00	36,00	3600,00	19500,00	195,00
061.7.1.21	30197630-1	Папір А4 80г/м2, 500арк, клас С	пач	67,50	630,00	42525,00	630,00	42525,00	570,00	38475,00	675,00	45562,50	169087,50	2505,00
061.7.1.22	30197630-1	Папір А3, 80г/м2, 500арк, клас С	пач	135,00	5,00	675,00	7,00	945,00	7,00	945,00	6,00	810,00	3375,00	25,00
061.7.1.23	22800000-8	Папір різнокольоровий, формат А-4, щільність 80г/м2, 5 кольорів по 5 аркушів, тон кольору пастельний, окрашування двосторонне	пач	8,34	1,00	8,34	2,00	16,68	1,00	8,34	0,00	0,00	33,36	4,00
061.7.1.24	33761000-2	Папір (туалетний) 4шт/упаковка, двошаровий, рулоний на гілзі	уп	14,64	215,00	3147,60	445,00	6514,80	195,00	2854,80	195,00	2854,80	15372,00	1050,00

061.7.1.25	33761000-2	Папка-бокс	шт	21,02	5,00	105,10	6,00	126,12	4,00	84,08	0,00	0,00	315,30	15,00
061.7.1.26	22800000-8	Папка на зав'язках (картон)Формат А-4	шт	1,38	550,00	759,00	350,00	483,00	350,00	483,00	350,00	483,00	2208,00	1600,00
061.7.1.27	22800000-8	Папір для запису (9*9*8)	шт	14,52	119,00	1669,80	70,00	1016,40	50,00	726,00	50,00	726,00	4138,20	285,00
061.7.1.28	22800000-8	Папір самоклеї. 75/75-100 арк	пач	4,20	59,00	247,80	54,00	226,80	54,00	226,80	54,00	226,80	928,20	221,00
061.7.1.29	22800000-8	Книга обліку ламінована А4 офсет 96 арк.	шт	21,36	73,00	1559,28	56,00	1196,16	36,00	768,96	46,00	982,56	4506,96	211,00
061.7.1.30	22800000-8	Швидкозшивач картонний	шт	1,32	1410,00	1861,20	1400,00	1848,00	1400,00	1848,00	1450,00	1914,00	7471,20	5660,00
061.7.1.31	22800000-8	Швидкозшивач з прозорою сторінкою А4	шт	1,74	75,00	130,50	65,00	113,10	65,00	113,10	65,00	113,10	469,80	270,00
061.7.1.32	22800000-8	Факс папір 21х25	шт	16,20	89,00	1441,80	46,00	745,20	56,00	907,20	66,00	1069,20	4163,40	257,00
061.7.1.33	39241200-5	Ножичі офісні металеві 21см	шт	18,36	16,00	293,76	34,00	624,24	16,00	293,76	15,00	275,40	1487,16	81,00
061.7.1.34	39241100-4	Ніж для паперів 18 мм	шт	4,86	16,00	77,76	30,00	145,80	10,00	48,60	10,00	48,60	320,76	66,00
061.7.1.35	30192700-8	Набір настільний 12 предметів, ручки, олівці, ножичі, гумка,скріпки, скоби, зшивач, ніж канцелярський, лінійка, кнопки-цвяшки, чинка, обертається на 360°, пластиковий, чорний	шт	51,90	6,00	311,40	23,00	1193,70	3,00	155,70	2,00	103,80	1764,60	34,00
061.7.1.36	30192700-8	Папка на кнопці А4	шт	2,40	44,00	105,60	28,00	67,20	40,00	96,00	30,00	72,00	340,80	142,00
061.7.1.37	30192700-8	Папка А4 пластикова на гумках	шт	7,92	34,00	269,28	20,00	158,40	25,00	198,00	20,00	158,40	784,08	99,00
061.7.1.38	30192700-8	Папка з А4 30файлів	шт	12,60	25,00	315,00	15,00	189,00	15,00	189,00	15,00	189,00	882,00	70,00
061.7.1.39	30192700-8	Папка з файлами 60 шт. матова А4 чорна	шт	21,90	20,00	438,00	18,00	394,20	20,00	438,00	20,00	438,00	1708,20	78,00
061.7.1.40	30192700-8	Папка швидкозшивач з притискувачем А4	шт	10,26	45,00	461,70	26,00	266,76	26,00	266,76	25,00	256,50	1251,72	122,00
061.7.1.41	30192700-8	Портфель пластик А4	шт	29,16	2,00	58,32	0,00	0,00	2,00	58,32	0,00	0,00	116,64	4,00
061.7.1.42	30192700-8	Розчинник для коректора 20ml	шт	5,82	44,00	256,08	0,00	0,00	30,00	174,60	20,00	116,40	547,08	94,00
061.7.1.43	30192700-8	Папка-реєстратор 50	шт	25,80	165,00	4257,00	75,00	1935,00	60,00	1548,00	70,00	1806,00	9546,00	370,00
061.7.1.44	30192700-8	Папка-реєстратор 75	шт	25,80	115,00	2967,00	105,00	2709,00	90,00	2322,00	100,00	2580,00	10578,00	410,00
061.7.1.45	44424200-0	Скотч пакувальний 48мм*200м	шт	20,22	31,00	626,82	44,00	889,68	16,00	323,52	16,00	323,52	2163,54	107,00
061.7.1.46	44424200-0	Скотч 12мм	шт	0,90	45,00	45,00	73,00	65,70	38,00	34,20	28,00	25,20	170,10	189,00
061.7.1.47	30192700-8	Підставка під папір для нотаток	шт	7,80	12,00	93,60	11,00	85,80	10,00	78,00	10,00	78,00	335,40	43,00
061.7.1.48	30192700-8	Лінійка 40 см	шт	6,60	22,00	145,20	14,00	92,40	10,00	66,00	10,00	66,00	369,60	56,00
061.7.1.49	30192700-8	Лотки для паперів вертикальні	шт	22,38	16,00	358,08	10,00	223,80	10,00	223,80	6,00	134,28	939,96	42,00
061.7.1.50	30192700-8	Лотки для паперів горизонтальні	шт	24,24	26,00	630,24	10,00	242,40	10,00	242,40	6,00	145,44	1260,48	52,00
061.7.1.51	30192700-8	Коректор 20ml з пензликом	шт	6,66	69,00	459,54	79,00	526,14	59,00	392,94	59,00	392,94	1771,56	266,00
061.7.1.52	30192700-8	Точилка металева	шт	1,68	43,00	72,24	36,00	60,48	36,00	60,48	36,00	60,48	253,68	151,00
061.7.1.53	30192700-8	Зволожувач для пальців гліцерінова основа	шт	24,12	14,00	337,68	10,00	241,20	10,00	241,20	5,00	120,60	940,68	39,00
061.7.1.54	30192700-8	Гумка	шт	0,48	67,00	32,16	65,00	31,20	55,00	26,40	45,00	21,60	111,36	232,00
061.7.1.55	30192700-8	Зажим (12 шт)25мм	пач	9,06	48,00	434,88	10,00	90,60	15,00	135,90	20,00	181,20	842,58	93,00
061.7.1.56	30192700-8	Зажим 32мм	пач	14,04	48,00	673,92	10,00	140,40	15,00	210,60	20,00	280,80	1305,72	93,00
061.7.1.57	30192700-8	Зажим 41мм	пач	23,40	48,00	1123,20	10,00	234,00	15,00	351,00	20,00	468,00	2176,20	93,00
061.7.1.58	30192000-1	Калькулятор	шт	155,52	14,00	2177,28	5,00	777,60	5,00	777,60	5,00	777,60	4510,08	29,00
061.7.1.59	30192700-8	Степлер 24, 26 металевий на 20 арк.	шт	33,42	22,00	735,24	9,00	300,78	8,00	267,36	6,00	200,52	1503,90	45,00
061.7.1.60	30192700-8	Степлер банківський металевий на 100 арк. Скоба 23х13	шт	241,38	4,00	965,52	1,00	241,38	1,00	241,38	1,00	241,38	1689,66	7,00
061.7.1.61	30192700-8	Антистеплер	шт	8,46	22,00	186,12	20,00	169,20	20,00	169,20	30,00	253,80	778,32	92,00
061.7.1.62	30192700-8	Бокс архівний 800 арк. 10 см	шт	8,16	5,00	40,80	5,00	40,80	10,00	81,60	5,00	40,80	204,00	25,00
061.7.1.63	30192700-8	Файли А4 100 шт/уп. 40 пл.	пач	32,94	45,00	1482,30	80,00	2635,20	35,00	1152,90	35,00	1152,90	6423,30	195,00
061.7.1.64	30192700-8	Файли А5 100 шт/уп., 40 пл.	пач	19,20	9,00	172,80	1,00	19,20	1,00	19,20	0,00	0,00	211,20	11,00
061.7.1.65	30197100-7	Кнопки металеві нікельовані 100 шт/уп	пач	4,92	8,00	39,36	23,00	113,16	1,00	4,92	2,00	9,84	167,28	34,00
061.7.1.66	30197100-7	Скріпки трикутні 25мм 100 шт	пач	4,08	157,00	640,56	68,00	277,44	68,00	277,44	68,00	277,44	1472,88	361,00
061.7.1.67	30197100-7	Скоби для степлеру № 24, 26 1000 шт/уп	пач	3,48	57,00	198,36	42,00	146,16	62,00	215,76	62,00	215,76	776,04	223,00
061.7.1.68	30197100-7	Скріпки трикутні 50мм 100 шт 100 шт/уп	пач	10,44	41,00	428,04	46,00	480,24	66,00	689,04	56,00	584,64	2181,96	209,00
061.7.1.69	30192700-8	Підставка для календаря	шт	19,86	3,00	59,58	3,00	59,58	2,00	39,72	2,00	39,72	198,60	10,00
061.7.1.70	30192700-8	Дирокіп великий 30арк. Металевий 30 арк.	шт	84,60	9,00	761,40	8,00	676,80	8,00	676,80	9,00	761,40	2876,40	34,00
061.7.1.71	22800000-8	Зошити 48 арк. Клітинка, офсет, тверда обкладинка	шт	4,56	85,00	387,60	56,00	255,36	56,00	255,36	6,00	27,36	925,68	203,00
061.7.1.72	22800000-8	Папка "На підпис",копір бордовий(Додаток №1)	шт	66,18	23,00	1522,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1522,14	23,00
061.7.1.73	30199700-7	Календарі настільні	шт	22,05	50,00	1102,50	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	1102,50	2205,00	100,00
061.7.1.74	33760000-3	Серветки для моніторів	уп	46,52	5,00	232,60	5,00	232,60	1,00	46,52	0,00	0,00	511,72	11,00

061.7.1.75	19520000-7	Брелки для ключів	шт	4,26	20,00	85,20	0,00	0,00	5,00	21,30	0,00	0,00	106,50	25,00
061.7.1.76	39541130-6	Шпагат для пакування 80м	шт	68,27	2,00	136,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	136,54	2,00
061.7.1.77	30197000-6	Закладки пластиківі 12x50	уп	15,51	60,00	930,60	10,00	155,10	10,00	155,10	0,00	0,00	1240,80	80,00
061.7.1.78	19435199-5	Нитки для прошивання док. Д-1.5	шт	43,02	1,00	43,02	1,00	43,02	0,00	0,00	0,00	0,00	86,04	2,00
061.7.1.79	39227110-3	Голка для прошивання док. Д-1.5	шт	15,17	1,00	15,17	1,00	15,17	1,00	15,17	0,00	0,00	45,51	3,00
061.7.1.80	30192121-5	Ручка АХЕНТ (АВТОГРАФ)	шт	21,20	30,00	636,00	15,00	318,00	15,00	318,00	10,00	212,00	1484,00	70,00
061.7.1.81	30192700-8	Корректор стрічка	шт	42,08	2,00	84,16	3,00	126,24	2,00	84,16	0,00	0,00	294,56	7,00
061.7.1.82	30192700-8	Корректор ручка	шт	19,46	2,00	38,92	4,00	77,84	2,00	38,92	1,00	19,46	175,14	9,00
061.7.1.83	3019213-9	Маркер чорний перманентний	шт	21,23	5,00	106,15	5,00	106,15	4,00	84,92	4,00	84,92	382,14	18,00
061.7.1.84	30197000-6	Штемпельна подушка	шт	75,00	2,00	150,00	4,00	300,00	2,00	150,00	2,00	150,00	750,00	10,00
061.7.1.85	30199700-7	Щоденник	шт	65,82	30,00	1974,60	10,00	658,20	10,00	658,20	0,00	0,00	3291,00	50,00
<b>061.7.2</b>		<b>Поштові і телеграфні витрати</b>			<b>10691,00</b>	<b>24974,30</b>	<b>9921,00</b>	<b>29634,30</b>	<b>9921,00</b>	<b>22884,30</b>	<b>9921,00</b>	<b>22884,30</b>	<b>100377,20</b>	<b>40454,00</b>
061.7.2.1	30199230-1	Конверт С4	шт	2,00	770,00	1540,00	750,00	1500,00	750,00	1500,00	750,00	1500,00	6040,00	3020,00
061.7.2.2	30199230-1	Конверт С5	шт	1,00	1248,00	1248,00	1248,00	1248,00	1248,00	1248,00	1248,00	1248,00	4992,00	4992,00
061.7.2.3	30199230-1	Конверт С6	шт	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.7.2.4	30199230-1	Конверт DL	шт	0,60	1248,00	748,80	1248,00	748,80	1248,00	748,80	1248,00	748,80	2995,20	4992,00
061.7.2.5	30199230-1	Конверт С6 маркований 2,40	шт	3,00	400,00	1200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1200,00	400,00
061.7.2.6	22410000-7	Марка 0,05	шт	0,05	450,00	22,50	450,00	22,50	450,00	22,50	450,00	22,50	90,00	1800,00
061.7.2.7	22410000-7	Марка 0,10	шт	0,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.7.2.8	22410000-7	Марка 0,40	шт	0,40	900,00	360,00	900,00	360,00	900,00	360,00	900,00	360,00	1440,00	3600,00
061.7.2.9	22410000-7	Марка 0,70	шт	0,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.7.2.10	22410000-7	Марка 1,00	шт	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.7.2.11	22410000-7	Марка 2,00	шт	2,00	1200,00	2400,00	900,00	1800,00	900,00	1800,00	900,00	1800,00	7800,00	3900,00
061.7.2.12	22410000-7	Марка 5,00	шт	5,00	725,00	3625,00	675,00	3375,00	675,00	3375,00	675,00	3375,00	13750,00	2750,00
061.7.2.13	22410000-7	Марки 3,00	шт	3,00	1950,00	5850,00	600,00	1800,00	1950,00	5850,00	1950,00	5850,00	19350,00	6450,00
061.7.2.14	22410000-7	Марки 8,00	шт	8,00	600,00	4800,00	1950,00	15600,00	600,00	4800,00	600,00	4800,00	30000,00	3750,00
061.7.2.15	22410000-7	Марки 10,00	шт	10,00	300,00	3000,00	300,00	3000,00	300,00	3000,00	300,00	3000,00	12000,00	1200,00
061.7.2.16	22410000-7	Марки 0,20	шт	0,20	900,00	180,00	900,00	180,00	900,00	180,00	900,00	180,00	720,00	3600,00
<b>061.7.3</b>		<b>Поліграфічна продукція</b>			<b>12141,00</b>	<b>251263,74</b>	<b>83,00</b>	<b>2594,10</b>	<b>1033,00</b>	<b>4300,50</b>	<b>33,00</b>	<b>1200,50</b>	<b>259358,84</b>	<b>13290,00</b>
061.7.3.2	30199730-6	Візитні картки -4 кольори	шт	3,10	2000,00	6200,00	0,00	0,00	1000,00	3100,00	0,00	0,00	9300,00	3000,00
061.7.3.4	30199340-5	Талон заказчика Ф№1-Т3	шт	36,25	10,00	362,50	10,00	362,50	10,00	362,50	10,00	362,50	1450,00	40,00
061.7.3.5	30199340-5	Бланки доверенностей	пач	39,50	3,00	118,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118,50	3,00
061.7.3.6	30199700-7	Журнал звернення громадян	шт	157,50	3,00	472,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	472,50	3,00
061.7.3.7	30199700-7	Журнал предрейсового медосм.водителей	шт	16,52	5,00	82,60	5,00	82,60	5,00	82,60	5,00	82,60	330,40	20,00
061.7.3.8	30199700-7	Книга обліку ламінована А4 офсет 96 арк.	шт	21,36	49,00	1046,64	25,00	534,00	15,00	320,40	15,00	320,40	2221,44	104,00
061.7.3.9	30199700-7	Книга касова 50л	шт	25,00	11,00	275,00	20,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	775,00	31,00
061.7.3.10	30199700-7	Книга учета 96 л	шт	34,00	24,00	816,00	20,00	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1496,00	44,00
061.7.3.11	30199700-7	Книга вхідної коресп.	ш	145,00	6,00	870,00	3,00	435,00	3,00	435,00	3,00	435,00	2175,00	15,00
061.7.3.12	30199700-7	Посвідчення	шт	34,00	5030,00	171020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	171020,00	5030,00
061.7.3.13	30199700-7	Виклейка в посвідчення	шт	14,00	5000,00	70000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70000,00	5000,00
<b>061.8</b>		<b>Технічні гази</b>			<b>203,00</b>	<b>14435,33</b>	<b>200,00</b>	<b>14222,00</b>	<b>200,00</b>	<b>14222,00</b>	<b>200,00</b>	<b>14222,00</b>	<b>57101,33</b>	<b>803,00</b>
061.8.1	24110000-8	Углекислота	кг	71,11	203,00	14435,33	200,00	14222,00	200,00	14222,00	200,00	14222,00	57101,33	803,00
<b>061.9</b>		<b>Інструмент</b>			<b>48,00</b>	<b>9900,00</b>	<b>435,00</b>	<b>36652,02</b>	<b>61,00</b>	<b>5030,00</b>	<b>46,00</b>	<b>4600,00</b>	<b>56182,02</b>	<b>590,00</b>
<b>061.9.1</b>		<b>Електроінструмент</b>			<b>2,00</b>	<b>350,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>350,00</b>	<b>2,00</b>
061.9.1.1	43830000-0	Паяльник електричний 60Вт Works W30760	шт	200,00	1,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	1,00
061.9.1.2	43830000-0	Паяльник електричний 25Вт Expert tools SI25E	шт	150,00	1,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00	1,00
<b>061.9.2</b>		<b>Інструмент</b>			<b>115,00</b>	<b>9550,00</b>	<b>435,00</b>	<b>36652,02</b>	<b>61,00</b>	<b>5030,00</b>	<b>46,00</b>	<b>4600,00</b>	<b>55832,02</b>	<b>657,00</b>
061.9.2.1	44512000-2	Очисник димарів	шт	100,00	46,00	4600,00	45,00	4500,00	45,00	4500,00	46,00	4600,00	18200,00	182,00
061.9.2.2	44512000-2	Набір викруток Sigma 5шт CrV(4001101)	комп.	120,00	6,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	720,00	6,00
061.9.2.3	44512000-2	Плоскогупці Interpool 200мм (PE-0106)	шт	100,00	15,00	1500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1500,00	15,00
061.9.2.4	44512000-2	Шпательна лопатка Kraftfoot ш-40мм	шт	50,00	5,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00	5,00
061.9.2.5	44512000-2	Ножиці по металу з прямим різком 250 мм	шт	150,00	7,00	1050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1050,00	7,00
061.9.2.6	44512000-2	Набір ключів рожково-накидних 6-22мм	комп.	300,00	1,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	1,00
061.9.2.7	44512000-2	Ножівка по металу INTERTOOL HT-3304 (300vv)	шт	200,00	1,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	1,00
061.9.2.8	44511510-3	Полотно ножівкове по металу INTERTOOL HT-3029 (300мм)	шт	23,00	10,00	230,00	150,00	3450,00	10,00	230,00	0,00	0,00	3910,00	170,00
061.9.2.9	44512900-1	Біта PZ2	шт	25,00	5,00	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125,00	5,00
061.9.2.10	44512900-1	Біта PZ3	шт	25,00	5,00	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125,00	5,00

061.9.2.11	44512900-1	Біта РН2	шт	25,00	5,00	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125,00	5,00
061.9.2.12	44512900-1	Біта РН3	шт	25,00	5,00	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125,00	5,00
061.9.2.13	39241100-4	Будівельний ніж 18мм	шт	80,00	2,00	160,00	0,00	0,00	3,00	240,00	0,00	0,00	400,00	5,00
061.9.2.14	39241100-4	Лезо для будівельного ножа 18мм	шт	20,00	2,00	40,00	0,00	0,00	3,00	60,00	0,00	0,00	100,00	5,00
061.9.2.15	44512500-7	Ключ трубний №1	шт	225,00	0,00	0,00	25,00	5625,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5625,00	25,00
061.9.2.16	44512500-7	Ключ трубний №2	шт	425,00	0,00	0,00	25,00	10625,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10625,00	25,00
061.9.2.17	44512500-7	Ключ трубний №3	шт	510,00	0,00	0,00	10,00	5100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5100,00	10,00
061.9.2.18	44512500-7	Ключ гайковий 8/10	шт	21,20	0,00	0,00	25,00	530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	530,00	25,00
061.9.2.19	44512500-7	Ключ ріжковий 10/12	шт	24,30	0,00	0,00	25,00	607,50	0,00	0,00	0,00	0,00	607,50	25,00
061.9.2.20	44512500-7	Ключ ріжковий 12/14	шт	27,50	0,00	0,00	25,00	687,50	0,00	0,00	0,00	0,00	687,50	25,00
061.9.2.21	44512500-7	Ключ ріжковий 13/14	шт	33,20	0,00	0,00	25,00	830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	830,00	25,00
061.9.2.22	44512500-7	Ключ ріжковий 17/19	шт	35,15	0,00	0,00	25,00	878,75	0,00	0,00	0,00	0,00	878,75	25,00
061.9.2.23	44512500-7	Ключ ріжковий 22/24	шт	48,23	0,00	0,00	25,00	1205,75	0,00	0,00	0,00	0,00	1205,75	25,00
061.9.2.24	44512910-4	Набір сверл по металу (16мм комп 6шт)	шт	75,22	0,00	0,00	3,00	225,66	0,00	0,00	0,00	0,00	225,66	3,00
061.9.2.25	44512540-3	Набір Мітчиків (16мм комп 6шт)	шт	128,00	0,00	0,00	6,00	768,00	0,00	0,00	0,00	0,00	768,00	6,00
061.9.2.26	44512540-3	Набір плашків (16мм комп 6шт)	шт	182,31	0,00	0,00	6,00	1093,86	0,00	0,00	0,00	0,00	1093,86	6,00
061.9.2.27	44512000-2	Викрутки різні	шт	35,00	0,00	0,00	15,00	525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	525,00	15,00
<b>061.10</b>		<b>Електротехнічна продукція</b>			<b>13075,22</b>	<b>647776,37</b>	<b>12579,05</b>	<b>647296,16</b>	<b>7297,35</b>	<b>363052,63</b>	<b>6881,26</b>	<b>303779,08</b>	<b>1961904,24</b>	<b>39832,88</b>
<b>061.10.1</b>		<b>Електроговари</b>			<b>5355,70</b>	<b>391426,24</b>	<b>5635,70</b>	<b>434613,52</b>	<b>2991,70</b>	<b>227045,08</b>	<b>2795,70</b>	<b>176519,70</b>	<b>1229604,54</b>	<b>16778,80</b>
061.10.1.1	31212000-5	Автомат Moller PL-4 1п 10 А "С"	шт	93,30	20,00	1866,00	20,00	1866,00	10,00	933,00	10,00	933,00	5598,00	60,00
061.10.1.2	31212000-5	Автомат Moller PL-4 1п 16А "С"	шт	110,50	58,00	6409,00	158,00	17459,00	78,00	8619,00	28,00	3094,00	35581,00	322,00
061.10.1.3	31212000-5	Автомат Moller PL-4 1п 25А "С"	шт	110,50	103,00	11381,50	104,00	11492,00	106,00	8398,00	51,00	5635,50	36907,00	334,00
061.10.1.4	31212000-5	Автомат Moller PL-4 1п 32А "С"	шт	119,17	50,00	5958,25	50,00	5958,25	30,00	3574,95	20,00	2383,30	17874,75	150,00
061.10.1.5	31212000-5	Автомат Moller PL-4 1п 50А "С"	шт	370,50	23,00	8521,50	32,00	11856,00	22,00	8151,00	11,00	4075,50	32604,00	88,00
061.10.1.6	31212000-5	Автомат Moller PL-4 1п 40А "С"	шт	132,60	20,00	2652,00	30,00	3978,00	20,00	2652,00	15,00	1989,00	11271,00	85,00
061.10.1.7	31212000-5	Автомат Moller PL-4 1п 63 А "С"	шт	109,83	15,00	1647,45	30,00	3294,90	20,00	2196,60	10,00	1098,30	8237,25	75,00
061.10.1.8	31212000-5	Диф. автомат Moller PFL-6 2п 16А-30МА	шт	708,33	40,00	28333,20	50,00	35416,50	20,00	14166,60	10,00	7083,30	84999,60	120,00
061.10.1.9	31212000-5	Автомат Moller PL-4 3п 16 А "С"	шт	269,50	20,00	5390,00	20,00	5390,00	20,00	5390,00	15,00	4042,50	20212,50	75,00
061.10.1.10	31212000-5	Автомат Moller PL-4 3п 25А "С"	шт	277,59	20,00	5551,80	30,00	8327,70	20,00	5551,80	15,00	4163,85	23595,15	85,00
061.10.1.11	31212000-5	Автомат Moller PL-4 3п 32А "С"	шт	277,59	20,00	5551,80	30,00	8327,70	20,00	5551,80	15,00	4163,85	23595,15	85,00
061.10.1.12	31212000-5	Автомат Moller PL-4 3п 40А "С"	шт	286,00	20,00	5720,00	30,00	8580,00	20,00	5720,00	15,00	4290,00	24310,00	85,00
061.10.1.13	31212000-5	Автомат Moller PL-4 3п 50А "С"	шт	342,72	20,00	6854,40	30,00	10281,60	15,00	5140,80	10,00	3427,20	25704,00	75,00
061.10.1.14	31212000-5	Автомат Moller PL-4 3п 63А "С"	шт	400,00	10,00	4000,00	10,00	4000,00	7,00	2800,00	10,00	4000,00	14800,00	37,00
061.10.1.15	31212000-5	Автомат Moller PL-6 10А "С"	шт	141,96	15,00	2129,40	20,00	2839,20	10,00	1419,60	10,00	1419,60	7807,80	55,00
061.10.1.16	31212000-5	Автомат Moller PL-6 25А "С"	шт	437,50	60,00	26250,00	50,00	21875,00	20,00	8750,00	25,00	10937,50	67812,50	155,00
061.10.1.17	31212000-5	Автомат Moller PL-6 40А "С"	шт	341,09	30,00	10232,70	25,00	8527,25	15,00	5116,35	15,00	5116,35	28992,65	85,00
061.10.1.18	31212000-5	Автомат Moller PL-6 50А "С"	шт	341,09	20,00	6821,80	30,00	10232,70	15,00	5116,35	15,00	5116,35	27287,20	80,00
061.10.1.19	31212000-5	Автомат Moller PL-6 63А "С"	шт	407,95	10,00	4079,50	15,00	6119,25	10,00	4079,50	37,00	15094,15	29372,40	72,00
061.10.1.20	31214140-2	Вимикач 1 клав.	шт	52,66	60,00	3159,60	60,00	3159,60	30,00	1579,80	50,00	2633,00	10532,00	200,00
061.10.1.21	31214140-2	Вимикач 2 клав.	шт	60,90	109,00	6638,10	159,00	9183,10	80,00	4872,00	30,00	1827,00	23020,20	378,00
061.10.1.22	31221000-1	Дифреле 40А	шт	1105,00	10,00	11050,00	5,00	5525,00	5,00	5525,00	5,00	5525,00	27625,00	25,00
061.10.1.23	31221000-1	Дифреле 63А	шт	1191,67	5,00	5958,35	3,00	3575,01	3,00	3575,01	3,00	3575,01	16683,38	14,00
061.10.1.24	31510000-7	Лампа 20 W E27	шт	54,60	300,00	16380,00	300,00	16380,00	100,00	5460,00	100,00	5460,00	43680,00	800,00
061.10.1.25	31510000-7	Лампа 60 W E27	шт	7,46	210,00	1566,24	360,00	2684,99	160,00	1193,33	160,00	1193,33	6637,89	890,00
061.10.1.26	31510000-7	Лампа 230V ES 33W G9	шт	66,16	20,00	1323,20	20,00	1323,20	10,00	661,60	10,00	661,60	3969,60	60,00
061.10.1.27	31510000-7	Лампа TL-D 18/54 philips	шт	25,00	530,00	13250,00	330,00	8250,00	180,00	4500,00	230,00	5750,00	31750,00	1270,00
061.10.1.28	31510000-7	Лампа L-18/640W OSRAM	шт	14,00	400,00	5600,00	300,00	4200,00	150,00	2100,00	200,00	2800,00	14700,00	1050,00
061.10.1.29	31510000-7	Лампа L18/765W OSRAM	шт	22,75	600,00	13650,00	300,00	6825,00	150,00	3412,50	150,00	3412,50	27300,00	1200,00
061.10.1.30	31510000-7	Лампа 75 Вт	шт	4,17	790,00	3294,30	810,00	3377,70	820,00	3419,40	790,00	3294,30	13385,70	3210,00
061.10.1.31	31510000-7	Лампа 200 Вт	шт	6,50	30,00	195,00	30,00	195,00	30,00	195,00	30,00	195,00	780,00	120,00
061.10.1.32	31510000-7	Лампа 500 Вт	шт	22,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.10.1.33	31510000-7	Лампа енергозберігаюча Dst Mtw 15W/827 220-240 T27	шт	102,92	105,00	10806,60	130,00	13379,60	30,00	3087,60	20,00	2058,40	29332,20	285,00
061.10.1.34	31510000-7	Лампа зн-сберіг. DST MTW 20W/840 220-240V E27 OSRAM	шт	75,00	60,00	4500,00	170,00	12750,00	40,00	3000,00	30,00	2250,00	22500,00	300,00
061.10.1.35	31510000-7	Лампа енергоощ FS-20-4200 220-240 E27	шт	78,00	25,00	1950,00	80,00	6240,00	30,00	2340,00	20,00	1560,00	12090,00	155,00
061.10.1.36	31510000-7	Лампа енергоощ FS-2Q-4200 220-240 E27	шт	78,00	200,00	15600,00	250,00	19500,00	30,00	2340,00	100,00	7800,00	45240,00	580,00
061.10.1.37	31224100-3	Розетка одинарна	шт	182,00	10,00	1820,00	14,00	2548,00	10,00	1820,00	12,00	2184,00	8372,00	46,00
061.10.1.38	31224100-3	Розетка двойна	шт	102,80	47,00	4831,60	57,00	5859,60	22,00	2261,60	22,00	2184,00	15214,40	148,00
061.10.1.39	31224100-3	Розетка з/к скр	шт	62,73	250,00	15682,50	305,00	19132,65	150,00	9409,50	154,00	9660,42	53885,07	859,00
061.10.1.40	31224100-3	Розетка з/к скр с крышкой	шт	37,44	30,00	1123,20	30,00	1123,20	10,00	374,40	10,00	374,40	2995,20	80,00
061.10.1.41	31224100-3	Розетка ТВ	шт	63,35	40,00	2534,00	50,00	3167,50	10,00	633,50	20,00	1267,00	7602,00	120,00
061.10.1.42	31224100-3	Розетка телефон.	шт	73,67	75,00	5525,25	50,00	3683,50	10,00	736,70	20,00	1473,40	11418,85	155,00
061.10.1.43	31213100-3	Коробка для зовнішнього монтажу	шт	36,40	500,00	18200,00	700,00	25480,00	200,00	7280,00	200,00	7280,00	58240,00	1600,00
061.10.1.44	31520000-7	Светильник ЛПО 1*18	шт	325,00	10,00	3250,00	10,00	3250,00	5,00	1625,00	10,00	3250,00	11375,00	35,00

061.10.1.45	31520000-7	Світильник ЛПО 2*36Вт, ЕПРА призматик	шт	314,17	15,00	4712,55	20,00	6283,40	10,00	3141,70	10,00	3141,70	17279,35	55,00
061.10.1.46	31219000-4	Корпус металевий ЩУР в-3/24 зо-1 36 УХЛЗ ІЗЗО ІЕК	шт	1046,50	3,00	3139,50	3,00	3139,50	4,00	4186,00	3,00	3139,50	13604,50	13,00
061.10.1.47	31224000-2	Шина нуль на DIN-ізол ШНИ-6*9-12-Д-М	шт	32,50	5,00	162,50	5,00	162,50	5,00	162,50	6,00	195,00	682,50	21,00
061.10.1.48	31224000-2	Шина нуль на DIN-ізол ШНИ-6х9-12-Д-С	шт	35,38	5,00	176,90	5,00	176,90	5,00	176,90	5,00	176,90	707,60	20,00
061.10.1.49	31219000-4	Корпус металевий ЩУРв-1/12зо-1 36 УХЛЗ ІРЗО	шт	507,00	5,00	2535,00	3,00	1521,00	4,00	2028,00	2,00	1014,00	7098,00	14,00
061.10.1.50	31211200-0	Щит ЩРН-П-06	шт	117,00	4,00	468,00	5,00	585,00	4,00	468,00	3,00	351,00	1872,00	16,00
061.10.1.51	31170000-8	Ящик з понижуючим трансформатором ЯТП-0,25 220/36-2 УХЛ 4 ІРЗ1	шт	1166,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.10.1.52	31200000-8	Корпус метал ЩРН	шт	307,13	3,00	921,39	3,00	921,39	2,00	614,26	3,00	921,39	3378,43	11,00
061.10.1.53	31520000-7	Світильник Дн. Світ. Растр. 4х18 накладний	шт	420,00	15,00	6300,00	8,00	3360,00	10,00	4200,00	0,00	0,00	13860,00	33,00
061.10.1.54	31520000-7	Світильник Дн. Світ. Растр. 4х18 встр	шт	385,00	15,00	5775,00	10,00	3850,00	10,00	3850,00	0,00	0,00	13475,00	35,00
061.10.1.55	31520000-7	Світильник розжар. Настінний круглий 2х100	шт	83,00	10,00	830,00	10,00	830,00	15,00	1245,00	0,00	0,00	2905,00	35,00
061.10.1.56	31651000-4	Ізоленга ПВХ	кг	156,00	2,70	421,20	2,70	421,20	1,70	265,20	0,70	109,20	1216,80	7,80
061.10.1.57	39711320-8	Електрочайник	шт	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.10.1.58	44425500-0	Рамка подвійна Ві-ко Кармен біла	шт	31,59	15,00	473,85	15,00	473,85	20,00	631,80	20,00	631,80	2211,30	70,00
061.10.1.59	44425500-0	рамка потрійна Ві-ко кармен біла	шт	40,76	15,00	611,40	15,00	611,40	20,00	815,20	20,00	815,20	2853,20	70,00
061.10.1.60	44425500-0	Рамка 4 Ві-КО Кармен біла	шт	21,48	10,00	214,80	15,00	322,20	20,00	429,60	10,00	214,80	1181,40	55,00
061.10.1.61	44425500-0	Рамка 5 Ві-КО Кармен біла	шт	72,76	10,00	727,60	15,00	1091,40	10,00	727,60	0,00	0,00	2546,60	35,00
061.10.1.62	31212000-5	Автомат РЛ4-С25/2 2п 25А Eaton	шт	170,58	5,00	852,90	5,00	852,90	0,00	0,00	0,00	0,00	1705,80	10,00
061.10.1.63	31212000-5	Автомат РЛ4-С40/2 2п 40А Eaton	шт	169,17	5,00	845,85	3,00	507,51	0,00	0,00	0,00	0,00	1353,36	8,00
061.10.1.64	31212000-5	Диф. Автомат РЛФ6-40/1Т/С003 2п 40А 30ма	шт	752,71	4,00	3010,84	3,00	2258,13	3,00	2258,13	0,00	0,00	7527,10	10,00
061.10.1.65	31212000-5	Диф. Автомат РЛФ6-32/1Т/С 003 2п 32А 30ма	шт	677,18	4,00	2708,72	3,00	2031,54	5,00	3385,90	0,00	0,00	8126,16	12,00
061.10.1.66	31510000-7	Лампа світлодіодна Е27 22ВТ	шт	225,00	100,00	22500,00	100,00	22500,00	50,00	11250,00	0,00	0,00	56250,00	250,00
061.10.1.67	31510000-7	Лампа світлодіодна аналог ДН.Св. 18ВТ	шт	156,00	100,00	15600,00	100,00	15600,00	80,00	12480,00	0,00	0,00	43680,00	280,00
061.10.1.68	31527210-1	Ліхтар переносний Yalیا YJ-2833 (1W+12LED)	шт	80,00	15,00	1200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1200,00	15,00
<b>061.10.2</b>		<b>Кабельно-провідникова продукція</b>			<b>7590,52</b>	<b>238128,13</b>	<b>6932,35</b>	<b>211062,64</b>	<b>4229,65</b>	<b>131815,15</b>	<b>4019,56</b>	<b>124436,98</b>	<b>705442,90</b>	<b>22772,08</b>
061.10.2.1	31300000-9	Кабель FTP	пог.м	11,75	250,00	2937,50	300,00	3525,00	150,00	1762,50	100,00	1175,00	9400,00	800,00
061.10.2.2	31300000-9	Кабель RL 58	пог.м	20,00	150,00	3000,00	200,00	4000,00	150,00	3000,00	100,00	2000,00	12000,00	600,00
061.10.2.3	31300000-9	Кабель UTP	пог.м	6,24	455,00	2839,20	455,00	2839,20	455,00	2839,20	405,00	2527,20	11044,80	1770,00
061.10.2.4	31300000-9	Кабель UTP -Cat5e	пог.м	10,08	250,00	2520,00	200,00	2016,00	150,00	1512,00	100,00	1008,00	7056,00	700,00
061.10.2.5	31300000-9	Кабель АВВГ 4*25	пог.м	125,99	125,00	15748,75	100,00	12599,00	70,00	8819,30	70,00	8819,30	45986,35	365,00
061.10.2.6	31300000-9	Кабель ВВГ 3х1,5	км	14583,33	0,80	11666,66	0,75	10937,50	0,60	8750,00	0,80	11666,66	43020,82	2,95
061.10.2.7	31300000-9	Кабель ВВГ-3*2,5	км	18887,05	1,22	23042,20	1,10	20681,32	0,90	16998,35	0,81	15298,51	76020,38	4,03
061.10.2.8	31300000-9	Кабель ВВГ 3х6	пог.м	49,17	200,00	9834,00	150,00	7375,50	50,00	2458,50	100,00	4917,00	24585,00	500,00
061.10.2.9	31300000-9	Кабель ВВГ 5*4	пог.м	48,66	125,00	6082,50	150,00	7299,00	100,00	4866,00	100,00	4866,00	23113,50	475,00
061.10.2.10	31300000-9	Кабель ВВГ 5х10	пог.м	118,30	100,00	11830,00	100,00	11830,00	30,00	3549,00	20,00	2366,00	29575,00	250,00
061.10.2.11	31300000-9	Кабель ВВГнг-нд 3х1,5	пог.м	8,45	500,00	4225,00	500,00	4225,00	300,00	2535,00	250,00	2112,50	13097,50	1550,00
061.10.2.12	31300000-9	Кабель ВВГнг-нд 4*4	км	31550,00	0,50	15775,00	0,50	15775,00	0,15	4732,50	0,15	4732,50	41015,00	1,30
061.10.2.13	31300000-9	Кабель -подовжувач USB2 1.8m	пог.м	40,00	1,00	40,00	2,00	80,00	1,00	40,00	1,00	40,00	200,00	5,00
061.10.2.14	31200000-8	Короб пластиковий 25*25	пог.м	17,95	500,00	8975,00	500,00	8975,00	300,00	5385,00	250,00	4487,50	27822,50	1550,00
061.10.2.15	31200000-8	Короб пластиковий 40*40	пог.м	42,25	750,00	31687,50	700,00	29575,00	300,00	12675,00	250,00	10562,50	84500,00	2000,00
061.10.2.16	31300000-9	Провід FTP-cat5	пог.м	10,18	250,00	2545,00	200,00	2036,00	150,00	1527,00	100,00	1018,00	7126,00	700,00
061.10.2.17	31300000-9	Провід RG-6	пог.м	7,04	200,00	1408,00	200,00	1408,00	150,00	1056,00	150,00	1056,00	4928,00	700,00
061.10.2.18	31300000-9	Провід ПВ 3*4	пог.м	9,58	400,00	3832,00	400,00	3832,00	250,00	2395,00	300,00	2874,00	12933,00	1350,00
061.10.2.19	31300000-9	Провід ПВ 3*6	пог.м	14,69	400,00	5876,00	400,00	5876,00	250,00	3672,50	300,00	4407,00	19831,50	1350,00
061.10.2.20	31300000-9	Провід ПВ-1х10	пог.м	21,46	400,00	8584,00	300,00	6438,00	50,00	1073,00	100,00	2146,00	18241,00	850,00
061.10.2.21	31300000-9	Провід ПВ-1х16	пог.м	33,46	250,00	8365,00	250,00	8365,00	200,00	6692,00	150,00	5019,00	28441,00	850,00
061.10.2.22	31300000-9	Провід ПВ-1х4	пог.м	8,28	400,00	3312,00	400,00	3312,00	250,00	2070,00	300,00	2484,00	11178,00	1350,00
061.10.2.23	31300000-9	Провід ПВ-1х6	пог.м	12,00	400,00	4800,00	300,00	3600,00	250,00	3000,00	300,00	3600,00	15000,00	1250,00
061.10.2.24	31300000-9	Провід ПВС 2*0,75	пог.м	5,13	400,00	2052,00	300,00	1539,00	100,00	513,00	150,00	769,50	4873,50	950,00
061.10.2.25	31300000-9	Провід ПВС 3*1	пог.м	9,93	400,00	3972,00	400,00	3972,00	100,00	993,00	100,00	993,00	9930,00	1000,00
061.10.2.26	31300000-9	Провід ПВС 3*1,5	пог.м	13,47	400,00	5388,00	400,00	5388,00	400,00	5388,00	300,00	4041,00	20205,00	1500,00
061.10.2.27	31300000-9	Провід ПВС 3*2,5	км	20312,50	1,00	20312,50	1,00	20312,50	1,00	20312,50	0,80	16250,00	77187,50	3,80
061.10.2.28	31300000-9	Провід сварочн.	шт	157,50	30,00	4725,00	20,00	3150,00	20,00	3150,00	20,00	3150,00	14175,00	90,00
061.10.2.29	31300000-9	Удлинитель 3/4х20	пог.м	50,81	251,00	12753,31	2,00	101,62	1,00	50,81	1,00	50,81	12956,55	255,00



<b>061.10.3</b>		<b>Елементи живлення</b>			129,00	18222,00	11,00	1620,00	76,00	4192,40	66,00	2822,40	26856,80	<b>282,00</b>
061.10.3.1	31430000-9	Акумулятор AA2700	шт	89,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.10.3.2	31430000-9	Акумулятор 12V7Ah	шт	340,00	4,00	1360,00	3,00	1020,00	3,00	1020,00	0,00	0,00	3400,00	<b>10,00</b>
061.10.3.3	31430000-9	Акумулятор CSB 12V 12 AH	шт	1900,00	2,00	3800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3800,00	<b>2,00</b>
061.10.3.4	31430000-9	Акумуляторная батарея QEMIX 12B 7 A(LP 12-7)	шт	199,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.10.3.5	31430000-9	Акумуляторная батарея KSTAR 12V 7AH	шт	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.10.3.6	31430000-9	Акумулятор BB HP 9-6	шт	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.10.3.7	31430000-9	Акумулятор H-1270	шт	123,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.10.3.8	31430000-9	Батарея VARTA CR 2032	шт	40,00	15,00	600,00	0,00	0,00	5,00	200,00	0,00	0,00	800,00	<b>20,00</b>
061.10.3.9	31430000-9	Акумулятор BESTON AA 2500mAh Ni-MH	шт	42,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.10.3.10	31430000-9	Акумулятор Beston AAA 1100 mAh Ni-MH	шт	21,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.10.3.11	31430000-9	Акумулятор Beston CR-9V 300mAh Ni-MH	шт	87,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.10.3.12	31430000-9	Батарея 12V 7.2VA RBC2 APC	шт	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.10.3.13	31430000-9	Акумулятор батарея AA	шт	32,28	150,00	4842,00	0,00	0,00	30,00	968,40	30,00	968,40	6778,80	<b>210,00</b>
061.10.3.14	31430000-9	Акумулятор Батарея AAA	шт	46,80	150,00	7020,00	0,00	0,00	30,00	1404,00	30,00	1404,00	9828,00	<b>210,00</b>
061.10.3.15	31430000-9	Digacell 6F 22 9B (крона)	шт	75,00	8,00	600,00	8,00	600,00	8,00	600,00	6,00	450,00	2250,00	<b>30,00</b>
<b>061.11</b>		<b>Вироби з металу</b>			1181,50	97443,72	3103,40	139307,62	515,45	98197,87	3255,40	179152,77	514101,98	<b>8055,75</b>
<b>061.11.1</b>		<b>Металопрокат</b>			3,50	62752,25	4,90	87365,25	4,45	78663,75	5,40	95609,50	324390,75	<b>18,25</b>
061.11.1.1	44163100-1	Труба Ду 15x2,5	т	19975,00	0,05	998,75	0,10	1997,50	0,10	1997,50	0,10	1997,50	6991,25	<b>0,35</b>
061.11.1.2	44163100-1	Труба Ду 15x2,8	т	19975,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.11.1.3	44163100-1	Труба Ду 15x3,2	т	19975,00	0,20	3995,00	0,10	1997,50	0,10	1997,50	0,10	1997,50	9987,50	<b>0,50</b>
061.11.1.4	44163100-1	Труба Ду 20x2,5	т	19975,00	0,10	1997,50	0,15	2996,25	0,10	1997,50	0,10	1997,50	8988,75	<b>0,45</b>
061.11.1.5	44163100-1	Труба Ду 20x2,8	т	19975,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.11.1.6	44163100-1	Труба Ду 20x3,2	т	19975,00	0,20	3995,00	0,10	1997,50	0,10	1997,50	0,20	3995,00	11985,00	<b>0,60</b>
061.11.1.7	44163100-1	Труба Ду 25x2,5	т	19975,00	0,10	1997,50	0,20	3995,00	0,10	1997,50	0,10	1997,50	9987,50	<b>0,50</b>
061.11.1.8	44163100-1	Труба Ду 25x2,8	т	19975,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.11.1.9	44163100-1	Труба Ду 25x3,2	т	19975,00	0,20	3995,00	0,20	3995,00	0,10	1997,50	0,20	3995,00	13982,50	<b>0,70</b>
061.11.1.10	44163100-1	Труба Ду 32x2	т	19975,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.11.1.11	44163100-1	Труба Ду 32x2,5	т	19975,00	0,10	1997,50	0,20	3995,00	0,20	3995,00	0,10	1997,50	11985,00	<b>0,60</b>
061.11.1.12	44163100-1	Труба Ду 32x2,8	т	19975,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.11.1.13	44163100-1	Труба Ду 32x3,2	т	19975,00	0,20	3995,00	0,20	3995,00	0,20	3995,00	0,20	3995,00	15980,00	<b>0,80</b>
061.11.1.14	44163100-1	Труба пряма сталева емальована 108/200	м	475,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.11.1.15	44167300-1	Коліно з труби сталеві емальовані 108/200	шт	651,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.11.1.16	44167300-1	Комплект стиків (насувок) 108/200	комп.	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.11.1.17	44163100-1	Труба пряма сталева емальована 57/125	м	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.11.1.18	44167300-1	Коліно з труби сталеві емальовані 57/125	шт	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.11.1.19	44167300-1	Комплект стиків (насувок) 57/125	комп.	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.11.1.20	44112120-5	Круг 8мм	т	15655,00	0,10	1565,50	0,15	2348,25	0,15	2348,25	0,20	3131,00	9393,00	<b>0,60</b>
061.11.1.21	44112120-5	Круг 10мм	т	15655,00	0,10	1565,50	0,15	2348,25	0,10	1565,50	0,20	3131,00	8610,25	<b>0,55</b>
061.11.1.22	44112120-5	Круг 14мм	т	15655,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.11.1.23	44112120-5	Круг 16мм	т	18000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,10	1800,00	1800,00	<b>0,10</b>
061.11.1.24	44112120-5	Круг 18мм	т	18000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,10	1800,00	1800,00	<b>0,10</b>
061.11.1.25	44112120-5	Круг 20мм	т	18000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,10	1800,00	1800,00	<b>0,10</b>
061.11.1.26	44112120-5	Круг 60мм	т	18000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.11.1.27	44167300-1	Кутник 25*25*3	т	17000,00	0,15	2550,00	0,25	4250,00	0,25	4250,00	0,30	5100,00	16150,00	<b>0,95</b>
061.11.1.28	44167300-1	Кутник 35*35*4	т	17000,00	0,15	2550,00	0,25	4250,00	0,25	4250,00	0,40	6800,00	17850,00	<b>1,05</b>
061.11.1.29	44167300-1	Кутник 40*40*4	т	17000,00	0,20	3400,00	0,30	5100,00	0,30	5100,00	0,50	8500,00	22100,00	<b>1,30</b>
061.11.1.30	44167300-1	Кутник 63*63*6	т	17000,00	0,20	3400,00	0,20	3400,00	0,20	3400,00	0,50	8500,00	18700,00	<b>1,10</b>
061.11.1.31	44112120-5	Листова сталь 0,5мм	т	19000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.11.1.32	44112120-5	Листова сталь 0,8мм	т	19000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.11.1.33	44112120-5	Листова сталь 1,2мм	т	19000,00	0,15	2850,00	0,30	5700,00	0,20	3800,00	0,20	3800,00	16150,00	<b>0,85</b>
061.11.1.34	44112120-5	Листова сталь 2,0мм	т	19000,00	0,40	7600,00	0,50	9500,00	0,50	9500,00	0,40	7600,00	34200,00	<b>1,80</b>
061.11.1.35	44112120-5	Листова сталь 6,0мм	т	19000,00	0,05	950,00	0,05	950,00	0,05	950,00	0,05	950,00	3800,00	<b>0,20</b>
061.11.1.36	44523200-4	Арматура 8	т	14000,00	0,15	2100,00	0,20	2800,00	0,30	4200,00	0,20	2800,00	11900,00	<b>0,85</b>
061.11.1.37	44523200-4	Арматура 10	т	14000,00	0,15	2100,00	0,30	4200,00	0,30	4200,00	0,20	2800,00	13300,00	<b>0,95</b>
061.11.1.38	44523200-4	Арматура 12	т	14000,00	0,30	4200,00	0,40	5600,00	0,30	4200,00	0,30	4200,00	18200,00	<b>1,30</b>
061.11.1.39	44523200-4	Арматура 14	т	14000,00	0,10	1400,00	0,20	2800,00	0,20	2800,00	0,20	2800,00	9800,00	<b>0,70</b>
061.11.1.40	44112120-5	Лист 1,5 х/к 1*2	т	20500,00	0,10	2050,00	0,30	6150,00	0,25	5125,00	0,25	5125,00	18450,00	<b>0,90</b>
061.11.1.41	44112120-5	Лист оц. 1250*2000	т	30000,00	0,05	1500,00	0,10	3000,00	0,10	3000,00	0,10	3000,00	10500,00	<b>0,35</b>
<b>061.11.2</b>		<b>Метизи</b>			1178,00	34691,47	3098,50	51942,37	511,00	19534,12	3250,00	83543,27	189711,23	<b>8037,50</b>





061.13.12	42131260-6	Кран шаровий Д50	шт	396,48	0,00	0,00	10,00	3964,80	0,00	0,00	0,00	0,00	3964,80	10,00
<b>061.14</b>		<b>Матеріали</b>			25176,80	647155,12	33301,80	804645,82	31335,80	710082,04	29494,30	655251,83	2817134,81	<b>119308,70</b>
<b>061.14.1</b>		<b>Будівельні матеріали</b>			8042,50	104060,17	9867,50	111633,49	10075,50	136623,19	9488,50	110011,82	462328,67	<b>37474,00</b>
061.14.1.1	44113620-7	Асфальт В-10	т	1175,00	5,00	5875,00	5,00	5875,00	10,00	11750,00	5,00	5875,00	29375,00	25,00
061.14.1.2	44113620-7	Асфальт Г-4	т	1312,50	5,00	6562,50	5,00	6562,50	10,00	13125,00	5,00	6562,50	32812,50	25,00
061.14.1.3	44831000-4	Мастика бітумно-гумова AquaMast гідроізоляція для покрівлі 10кг	шт	240,00	10,00	2400,00	10,00	2400,00	20,00	4800,00	10,00	2400,00	12000,00	50,00
061.14.1.4	44921100-3	Гіпс будівельний Кнауф Г-5	шт	40,04	15,00	600,60	10,00	400,40	15,00	600,60	10,00	400,40	2002,00	50,00
061.14.1.5	44921100-3	Гіпс Артемівський	кг	3,44	250,00	860,00	250,00	860,00	200,00	688,00	200,00	688,00	3096,00	900,00
061.14.1.6	44112000-8	Гипсокартон 9,5/1200/2500	м2	35,79	250,00	8947,50	250,00	8947,50	250,00	8947,50	200,00	7158,00	34000,50	950,00
061.14.1.7	44112000-8	Гипсокартон 12,5/1200/2500	м2	35,97	300,00	10791,00	300,00	10791,00	300,00	10791,00	200,00	7194,00	39567,00	1100,00
061.14.1.8	44112000-8	Гипсокартон 12,5x1200x2500 влагост	м2	38,53	200,00	7706,00	200,00	7706,00	200,00	7706,00	150,00	5779,50	28897,50	750,00
061.14.1.9	44831000-4	Грунт акриловий	л	321,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.1.10	44831000-4	СТ14/5л глибокопронікна ґрунтівка	л	195,00	20,00	3900,00	10,00	1950,00	20,00	3900,00	10,00	1950,00	11700,00	60,00
061.14.1.11	44831000-4	Грунтівка СТ-17	л	13,96	300,00	4188,00	250,00	3490,00	300,00	4188,00	300,00	4188,00	16054,00	1150,00
061.14.1.12	44831000-4	Грунтівка СТ-99	л	72,40	100,00	7240,00	100,00	7240,00	150,00	10860,00	100,00	7240,00	32580,00	450,00
061.14.1.13	44111100-2	Цегла М-100	шт	2,36	800,00	1888,00	800,00	1888,00	800,00	1888,00	900,00	2124,00	7788,00	3300,00
061.14.1.14	44111100-2	Цегла вогнеупорна ШБ-5	шт	12,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.1.15	44114100-3	Суміш СМ-117	кг	5,96	150,00	894,00	200,00	1192,00	250,00	1490,00	150,00	894,00	4470,00	750,00
061.14.1.16	44114100-3	Суміш СТ 83	кг	3,66	250,00	915,00	200,00	732,00	250,00	915,00	250,00	915,00	3477,00	950,00
061.14.1.17	44114100-3	Суміш СТ 85	кг	5,00	150,00	750,00	200,00	1000,00	200,00	1000,00	150,00	750,00	3500,00	700,00
061.14.1.18	44111200-3	Цемент М-100	кг	2,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.1.19	44111200-3	Цемент М-400	кг	1,72	1900,00	3268,00	2900,00	4988,00	2900,00	4988,00	1900,00	3268,00	16512,00	9600,00
061.14.1.20	44111200-3	Цемент М-500	кг	1,85	2500,00	4625,00	3100,00	5735,00	3100,00	5735,00	4100,00	7585,00	23680,00	12800,00
061.14.1.21	44831200-6	Шлаквівка фінішна Saten Eurogips 25кг	шт	110,00	80,00	8800,00	80,00	8800,00	80,00	8800,00	100,00	11000,00	37400,00	340,00
061.14.1.22	44831200-6	Шлаквівка гіпсова	кг	2,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.1.23	44831200-6	Шлаквівка фінішна Кнауф 25кг	шт	150,00	20,00	3000,00	30,00	4500,00	30,00	4500,00	40,00	6000,00	18000,00	120,00
061.14.1.24	44831200-6	Шлаквівка фінішна Elitegips Saten 25кг	шт	140,00	10,00	1400,00	20,00	2800,00	20,00	2800,00	10,00	1400,00	8400,00	60,00
061.14.1.25	44831200-6	Шлаквівка фінішна Anserglob BCT 28 20кг	шт	120,00	10,00	1200,00	10,00	1200,00	20,00	2400,00	20,00	2400,00	7200,00	60,00
061.14.1.26	44831200-6	Шлаквівка СТ225	кг	8,53	600,00	5118,00	800,00	6824,00	800,00	6824,00	500,00	4265,00	23031,00	2700,00
061.14.1.27	44831200-6	Шлаквівка універсальна	уп	210,00	11,00	2310,00	10,00	2100,00	20,00	4200,00	20,00	4200,00	12810,00	61,00
061.14.1.28	44114100-3	Штукатурка гіпсова Rodband Кнауф 30кг	шт	120,61	60,00	7236,60	80,00	9648,80	80,00	9648,80	80,00	9648,80	36183,00	300,00
061.14.1.29	14211000-3	Пісок яружний	т	150,00	14,50	2175,00	14,50	2175,00	14,50	2175,00	24,50	3675,00	10200,00	68,00
061.14.1.30	14211000-3	Пісок річковий 50кг	шт	25,00	23,00	575,00	20,00	500,00	23,00	575,00	40,00	1000,00	2650,00	106,00
061.14.1.31	14212320-9	Шебень фр.0-5мм	т	68,33	5,00	341,65	5,00	341,65	5,00	341,65	5,00	341,65	1366,60	20,00
061.14.1.32	14212320-9	Шебень фр.20-40мм	т	123,33	4,00	493,32	8,00	986,64	8,00	986,64	9,00	1109,97	3576,57	29,00
061.14.1.33	14212320-9	Шебень фр.40-70мм	т	123,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>061.14.2</b>		<b>Матеріали</b>			16364,00	436890,65	22416,00	582103,58	20315,00	459015,35	19153,00	438656,41	1916665,99	<b>78248,00</b>
061.14.2.1	14810000-2	Папір наждачний	уп	20,00	8,00	160,00	13,00	260,00	8,00	160,00	8,00	160,00	740,00	37,00
061.14.2.2	2491000-6	Цвяхи рідкі універсальні	шт	106,94	6,00	641,64	13,00	1390,22	11,00	1176,34	11,00	1176,34	4384,54	41,00
061.14.2.3	42512520-9	Гратка 205*205 вентиляційна пластикова	шт	46,95	20,00	939,00	10,00	469,50	10,00	469,50	10,00	469,50	2347,50	50,00
061.14.2.4	2491000-6	Герметик Ceresit CS 15 сантех. білий	шт	51,89	16,00	830,24	20,00	1037,80	16,00	830,24	10,00	518,90	3217,18	62,00
061.14.2.5	14221000-6	Глина вогнеупорн.	кг	3,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.2.6	44831000-4	Грунтівка глибокопронікна СТ17/10л	л	16,60	15,00	249,00	50,00	830,00	50,00	830,00	50,00	830,00	2739,00	165,00
061.14.2.7	44831000-4	Грунтівка Бетоноконтакт	л	45,79	100,00	4579,00	100,00	4579,00	100,00	4579,00	100,00	4579,00	18316,00	400,00
061.14.2.8	44221200-7	Дверцята ревізійні пластикові 200*200	шт	86,07	20,00	1721,40	15,00	1291,05	20,00	1721,40	20,00	1721,40	6455,25	75,00
061.14.2.9	44221200-7	Дверцята ревізійні пластикові 200*400	шт	123,64	20,00	2472,80	15,00	1854,60	20,00	2472,80	20,00	2472,80	9273,00	75,00
061.14.2.10	44520000-1	Завіс універсальний	шт	150,00	50,00	7500,00	40,00	6000,00	56,00	8400,00	30,00	4500,00	26400,00	176,00
061.14.2.11	44521100-9	Замок врізний 3кл.	шт	350,00	23,00	8050,00	30,00	10500,00	20,00	7000,00	30,00	10500,00	36050,00	103,00
061.14.2.12	44521100-9	Замок 4кл.	шт	303,00	15,00	4545,00	20,00	6060,00	20,00	6060,00	20,00	6060,00	22725,00	75,00
061.14.2.13	44521100-9	Замок електромагнітний	шт	1200,00	3,00	3600,00	2,00	2400,00	5,00	6000,00	2,00	2400,00	14400,00	12,00
061.14.2.14	44521100-9	Замок врізний з ручкою Bruno кількість рігелів- 3; виліт рігелів- 20мм; кількість напівобертів- 2; довжина циліндрового механізму- 70мм; тип ключа- профільний.	шт	296,48	10,00	2964,80	20,00	5929,60	15,00	4447,20	20,00	5929,60	19271,20	65,00

061.14.2.15	44521100-9	Замок врізний з ручкою Bruno для міжкімнатних дверей (WC); міжосьова відстань- 47мм; додаткова фіксація-вертушком; комплектується ручками; сторона відкриття – універсальна; тип механізму – класичний.	шт	211,31	10,00	2113,10	20,00	4226,20	15,00	3169,65	15,00	3169,65	12678,60	<b>60,00</b>
061.14.2.16	44521210-3	Замок навісний Аресс діаметр дужки -10мм; висота прорізу дужки- 31мм; ширина прорізу дужки -34мм; висота замка- 94мм; ширина замка- 63мм; тип механізму- циліндровий.	шт	144,93	43,00	6231,99	40,00	5797,20	40,00	5797,20	30,00	4347,90	22174,29	<b>153,00</b>
061.14.2.17	44521210-3	Замок навісний Аресс діаметр дужки -12мм; висота прорізу дужки- 40 мм; ширина прорізу дужки -39 мм; висота замка- 110 мм; ширина замка- 75 мм; тип механізму- циліндровий.	шт	176,29	35,00	6170,15	55,00	9695,95	50,00	8814,50	40,00	7051,60	31732,20	<b>180,00</b>
061.14.2.18	44521100-9	Циліндр для врізного замка 60мм Gerda довжина- 60мм; євроциліндр з захисним стрижнем; тип ключа - профільний; вид виконання –ключ/ключ; кількість півів- 6.	шт	179,35	24,00	4304,40	40,00	7174,00	25,00	4483,75	20,00	3587,00	19549,15	<b>109,00</b>
061.14.2.19	44521100-9	Циліндр для врізного замка 70мм Gerda довжина- 70мм; євроциліндр з захисним стрижнем; тип ключа - профільний; вид виконання –ключ/ключ; кількість півів- 6.	шт	198,22	20,00	3964,40	40,00	7928,80	25,00	4955,50	20,00	3964,40	20813,10	<b>105,00</b>
061.14.2.20	44521100-9	Циліндр для врізного замка 80мм Gerda довжина- 80мм; євроциліндр з захисним стрижнем; тип ключа - профільний; вид виконання –ключ/ключ; кількість півів- 6.	шт	207,66	9,00	1868,94	15,00	3114,90	10,00	2076,60	10,00	2076,60	9137,04	<b>44,00</b>
061.14.2.21	44521100-9	Циліндр для врізного замка 90мм Gerda довжина- 90мм; євроциліндр з захисним стрижнем; тип ключа - профільний; вид виконання –ключ/ключ; кількість півів- 6.	шт	221,85	5,00	1109,25	10,00	2218,50	5,00	1109,25	5,00	1109,25	5546,25	<b>25,00</b>
061.14.2.22	44521100-9	Циліндр для врізного замка з барашком Kale довжина- 70 мм; євроциліндр з захисним стрижнем; тип ключа - профільний; вид виконання –ключ/баранець; кількість півів- 6.	шт	226,61	5,00	1133,05	10,00	2266,10	5,00	1133,05	5,00	1133,05	5665,25	<b>25,00</b>
061.14.2.23	44522400-9	Цилиндр замка с барашком	шт	130,69	5,00	653,45	10,00	1306,90	15,00	1960,35	15,00	1960,35	5881,05	<b>45,00</b>
061.14.2.24	44522400-9	Цилиндрический механизм	шт	130,69	0,00	0,00	20,00	2613,80	15,00	1960,35	20,00	2613,80	7187,95	<b>55,00</b>
061.14.2.25	44520000-1	Завіса дверна MVM, Bruno тип зависі-універсальна; розмір- 100x70мм; тип ковпачка- плаский; кількість підшипників- 4.	шт	123,93	20,00	2478,60	30,00	3717,90	30,00	3717,90	30,00	3717,90	13632,30	<b>110,00</b>
061.14.2.26	44520000-1	Завіса приварна d 20мм Mastertool матеріал- сталь; розмір- 108x20мм; з впресованим шариком для м'якої роботи; матеріал- сталь; розмір- 110x26мм; на підшипниках з маслом.	шт	39,02	26,00	1014,52	26,00	1014,52	26,00	1014,52	26,00	1014,52	4058,08	<b>104,00</b>
061.14.2.27	44520000-1	Завіса приварна d 26мм Mastertool матеріал- сталь; розмір- 110x26мм; на підшипниках з маслом.	шт	78,03	10,00	780,30	20,00	1560,60	20,00	1560,60	20,00	1560,60	5462,10	<b>70,00</b>

061.14.2.28	44521100-9	Ручка до дверей	шт	364,00	13,00	4732,00	10,00	3640,00	10,00	3640,00	10,00	3640,00	15652,00	43,00
061.14.2.29	44521100-9	Накладка до замку	компл	35,00	10,00	350,00	10,00	350,00	10,00	350,00	10,00	350,00	1400,00	40,00
061.14.2.30	4414100-1	Кабель канал 25x16 "Елекор"	м	5,76	580,00	3340,80	300,00	1728,00	300,00	1728,00	250,00	1440,00	8236,80	1430,00
061.14.2.31	4414100-1	Кабель канал 25x25 "Елекор"	м	12,40	800,00	9920,00	800,00	9920,00	800,00	9920,00	250,00	3100,00	32860,00	2650,00
061.14.2.32	4414100-1	Кабель канал 40*25 "Елекор"	м	18,72	820,00	15350,40	800,00	14976,00	800,00	14976,00	250,00	4680,00	49982,40	2670,00
061.14.2.33	4414100-1	Кабель канал 40x40 "Елекор"	м	21,65	1000,00	21650,00	700,00	15155,00	800,00	17320,00	250,00	5412,50	59537,50	2750,00
061.14.2.34	4414100-1	Кабель канал 60x40 "Елекор"	м	35,21	500,00	17605,00	500,00	17605,00	300,00	10563,00	250,00	8802,50	54575,50	1550,00
061.14.2.35	4414100-1	Кабель канал 60x60 "Елекор"	м	36,83	500,00	18415,00	500,00	18415,00	300,00	11049,00	250,00	9207,50	57086,50	1550,00
061.14.2.36	4414100-1	Кабель канал 100x60 "Елекор"	м	58,67	300,00	17601,00	200,00	11734,00	70,00	4106,90	30,00	1760,10	35202,00	600,00
061.14.2.37	19520000-7	Крестики для плитки 1.5	пач	7,09	10,00	70,90	10,00	70,90	10,00	70,90	10,00	70,90	283,60	40,00
061.14.2.38	19520000-7	Крестики для плитки 2	пач	9,17	10,00	91,70	10,00	91,70	10,00	91,70	10,00	91,70	366,80	40,00
061.14.2.39	30199410-7	Лента клейка 50мм	шт	117,00	10,00	1170,00	20,00	2340,00	20,00	2340,00	20,00	2340,00	8190,00	70,00
061.14.2.40	30199410-7	Лента клейка 90 мм	шт	33,45	10,00	334,50	20,00	669,00	20,00	669,00	20,00	669,00	2341,50	70,00
061.14.2.41	30199410-7	Лента малярна	шт	23,38	20,00	467,60	40,00	935,20	40,00	935,20	40,00	935,20	3273,20	140,00
061.14.2.42	30199410-7	Лента сигнальна	пог.м	0,36	400,00	144,00	200,00	72,00	100,00	36,00	300,00	108,00	360,00	1000,00
061.14.2.43	14810000-2	Лента шліфувальна	шт	145,83	5,00	729,15	10,00	1458,30	10,00	1458,30	10,00	1458,30	5104,05	35,00
061.14.2.44	44112230-9	Линолеум 3м	м2	120,76	100,00	12076,00	200,00	24152,00	200,00	24152,00	200,00	24152,00	84532,00	700,00
061.14.2.45	44112230-9	Линолеум 4м	м2	146,39	200,00	29278,00	300,00	43917,00	300,00	43917,00	300,00	43917,00	161029,00	1100,00
061.14.2.46	44423710-1	Люк полімерісчаний с замком 12.5т	шт	600,00	3,00	1800,00	5,00	3000,00	2,00	1200,00	0,00	0,00	6000,00	10,00
061.14.2.47	44423710-1	Люк чавунний тип В (25т) 855*115 (кришка 630*45)мм	шт	1348,33	16,00	21573,28	1,00	1348,33	1,00	1348,33	16,00	21573,28	45843,22	34,00
061.14.2.48	44423710-1	Зливодриймач ДБ-2	шт	1700,00	2,00	3400,00	3,00	5100,00	2,00	3400,00	2,00	3400,00	15300,00	9,00
061.14.2.49	19212000-5	Льон волокно 200 г "Unigran" (косичка) (5301 29 00 00)	шт	33,11	10,00	331,10	10,00	331,10	10,00	331,10	10,00	331,10	1324,40	40,00
061.14.2.50	2491000-6	Піна будівельна Makroflex STD 750мл (всесезонна)	шт	83,25	23,00	1914,75	23,00	1914,75	23,00	1914,75	23,00	1914,75	7659,00	92,00
061.14.2.51	2491000-6	Піна монтажна	шт	68,06	16,00	1088,96	24,00	1633,44	28,00	1905,68	24,00	1633,44	6261,52	92,00
061.14.2.52	2491000-6	Піна-клей 750 мл	шт	125,83	13,00	1635,79	10,00	1258,30	20,00	2516,60	20,00	2516,60	9727,29	63,00
061.14.2.53	19520000-7	Плінтус стіновий (15*40*2000)	пог.м	36,33	100,00	3633,00	150,00	5449,50	100,00	3633,00	100,00	3633,00	16348,50	450,00
061.14.2.54	19520000-7	Плінтус пластиковий	пог.м	7,62	400,00	3048,00	500,00	3810,00	400,00	3048,00	500,00	3810,00	13716,00	1800,00
061.14.2.55	44334000-0	Профіль 0,6м	пог.м	15,83	200,00	3166,00	200,00	3166,00	150,00	2374,50	200,00	3166,00	11872,50	750,00
061.14.2.56	44334000-0	Профіль 1,2м	пог.м	14,13	200,00	2826,00	200,00	2826,00	200,00	2826,00	200,00	2826,00	11304,00	800,00
061.14.2.57	44334000-0	Профіль 101	пог.м	15,92	200,00	3184,00	200,00	3184,00	200,00	3184,00	200,00	3184,00	12736,00	800,00
061.14.2.58	44334000-0	Профіль 3,6м	пог.м	4,29	200,00	858,00	200,00	858,00	200,00	858,00	200,00	858,00	3432,00	800,00
061.14.2.59	44334000-0	Профіль ARM 3.6м	пог.м	14,36	200,00	2872,00	200,00	2872,00	200,00	2872,00	200,00	2872,00	11488,00	800,00
061.14.2.60	44334000-0	Профіль ARM L0.6	пог.м	17,81	100,00	1781,00	200,00	3562,00	150,00	2671,50	150,00	2671,50	10686,00	600,00
061.14.2.61	44334000-0	Профіль ARM L1.2	пог.м	16,27	150,00	2440,50	200,00	3254,00	200,00	3254,00	200,00	3254,00	12202,50	750,00
061.14.2.62	44334000-0	Профіль 100*40 3м	шт	47,58	10,00	475,83	10,00	475,83	10,00	475,83	10,00	475,83	1903,33	40,00
061.14.2.63	44334000-0	Профіль 100*50 3м	шт	53,67	10,00	536,67	10,00	536,67	10,00	536,67	10,00	536,67	2146,67	40,00
061.14.2.64	44334000-0	Профіль CW-100	пог.м	20,36	100,00	2036,00	100,00	2036,00	100,00	2036,00	100,00	2036,00	8144,00	400,00
061.14.2.65	44334000-0	Профіль UD	пог.м	7,00	400,00	2800,00	400,00	2800,00	500,00	3500,00	500,00	3500,00	12600,00	1800,00
061.14.2.66	44334000-0	Профіль UVV 75 3м	пог.м	22,06	100,00	2206,00	100,00	2206,00	100,00	2206,00	150,00	3309,00	9927,00	450,00
061.14.2.67	44334000-0	Профіль UW-100	пог.м	14,14	100,00	1414,00	100,00	1414,00	100,00	1414,00	150,00	2121,00	6363,00	450,00
061.14.2.68	44334000-0	Профіль алюм. 25x10 0,9м	пог.м	59,63	20,00	1192,60	25,00	1490,75	30,00	1788,90	30,00	1788,90	6261,15	105,00
061.14.2.69	44334000-0	Алюмінієвий профіль підлога 40мм, 09м	шт	49,17	20,00	983,40	25,00	1229,25	20,00	983,40	30,00	1475,10	4671,15	95,00
061.14.2.70	44334000-0	Профіль алюм. 30x1800	пог.м	73,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.2.71	44334000-0	Профіль алюм. 30x900	пог.м	36,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.2.72	44334000-0	Профіль для ступенек	пог.м	259,06	50,00	12953,00	50,00	12953,00	30,00	7771,80	20,00	5181,20	38859,00	150,00
061.14.2.73	44334000-0	Профіль пристен. 3.0м	пог.м	12,00	150,00	1800,00	300,00	3600,00	200,00	2400,00	200,00	2400,00	10200,00	850,00
061.14.2.74	44334000-0	Профіль CD	пог.м	11,06	500,00	5530,00	800,00	8848,00	800,00	8848,00	800,00	8848,00	32074,00	2900,00
061.14.2.75	44112120-5	Профнастіл ПС-10	м2	92,62	100,00	9262,00	100,00	9262,00	100,00	9262,00	150,00	13893,00	41679,00	450,00
061.14.2.76	44112120-5	Профнастіл ПС-8 0,5мм (1780мм)	м2	147,31	0,00	0,00	50,00	7365,50	50,00	7365,50	50,00	7365,50	22096,50	150,00
061.14.2.77	44112120-5	Профнастіл ПС-8 0,5мм (1850мм)	м2	149,31	0,00	0,00	50,00	7465,50	50,00	7465,50	50,00	7465,50	22396,50	150,00
061.14.2.78	44112120-5	Профнастіл ПС-8 0,4мм (3660мм)	м2	87,30	0,00	0,00	50,00	4365,00	50,00	4365,00	50,00	4365,00	13095,00	150,00
061.14.2.79	42512520-9	Решетка вентил. 182*251	шт	24,28	45,00	1092,60	65,00	1578,20	65,00	1578,20	65,00	1578,20	5827,20	240,00
061.14.2.80	42512520-9	Решетка вентиляц. 120x250	шт	21,68	25,00	542,00	30,00	654,00	20,00	433,60	20,00	433,60	2059,60	95,00
061.14.2.81	42512520-9	Решетка вентиляц. 150x250	шт	22,79	20,00	455,80	30,00	683,70	30,00	683,70	20,00	455,80	2279,00	100,00
061.14.2.82	42512520-9	Решетка вентиляц. 180*250	шт	59,36	10,00	593,60	30,00	1780,80	30,00	1780,80	20,00	1187,20	5342,40	90,00

061.14.2.83	44531300-4	Саморіз для гіпсокартону по дереву 2*76(250шт)	уп	120,00	5,00	600,00	12,00	1440,00	10,00	1200,00	10,00	1200,00	4440,00	37,00
061.14.2.84	44531300-4	Саморіз для гк зі сверло 3,5*25 (уп. 500шт.)	уп	140,00	5,00	700,00	12,00	1680,00	10,00	1400,00	10,00	1400,00	5180,00	37,00
061.14.2.85	44531300-4	Саморіз для гіпсокартону по металу, фосфатований 3,5x25(уп-3000шт.)	уп	332,50	5,00	1662,50	6,00	1995,00	5,00	1662,50	5,00	1662,50	6982,50	21,00
061.14.2.86	44531300-4	Саморіз для гіпсокартону по дереву 3,5*35(1000шт)	уп	140,00	10,00	1400,00	11,00	1540,00	10,00	1400,00	10,00	1400,00	5740,00	41,00
061.14.2.87	44531300-4	Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатований 3,5x55(уп-250шт.)	уп	60,00	15,00	900,00	16,00	960,00	15,00	900,00	15,00	900,00	3660,00	61,00
061.14.2.88	44531300-4	Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатований 3,5x45(уп-500шт.)	уп	140,00	10,00	1400,00	11,00	1540,00	10,00	1400,00	10,00	1400,00	5740,00	41,00
061.14.2.89	44531300-4	Саморіз гіпсокартону по дереву 3,5*55(500шт)	уп	170,00	10,00	1700,00	11,00	1870,00	10,00	1700,00	10,00	1700,00	6970,00	41,00
061.14.2.90	44531300-4	Саморіз для гіпсокартоку по дереву, фосфатований 3,9x65 (1000шт)	уп	400,00	10,00	4000,00	10,00	4000,00	10,00	4000,00	10,00	4000,00	16000,00	40,00
061.14.2.91	44531300-4	Саморіз для гіпсокартону 3,5*45 (уп. 1000шт.)	уп	135,00	10,00	1350,00	10,00	1350,00	10,00	1350,00	10,00	1350,00	5400,00	40,00
061.14.2.92	44531300-4	Саморізи (профнастіл) 4,8*35 (250шт) кор.	уп	135,00	10,00	1350,00	10,00	1350,00	10,00	1350,00	10,00	1350,00	5400,00	40,00
061.14.2.93	44531300-4	Саморізи 4,2*51 (300шт)	уп	135,00	5,00	675,00	5,00	675,00	5,00	675,00	5,00	675,00	2700,00	20,00
061.14.2.94	44531300-4	Саморіз гіпсокартону по дереву 4,2*70(250шт)	уп	110,00	10,00	1100,00	11,00	1210,00	10,00	1100,00	10,00	1100,00	4510,00	41,00
061.14.2.95	44531300-4	Саморіз для гіпсокартону по металу, фосфатований4,2x76(уп-100шт.)	уп	60,00	5,00	300,00	5,00	300,00	5,00	300,00	5,00	300,00	1200,00	20,00
061.14.2.96	44531300-4	Саморіз для гіпсокартону по металу, фосфатований4,2x76(уп-200шт.)	уп	100,00	5,00	500,00	5,00	500,00	5,00	500,00	5,00	500,00	2000,00	20,00
061.14.2.97	44531300-4	Саморіз для гіпсокартону по дереву, фосфатований4,2x90(уп-250шт.)	уп	190,00	5,00	950,00	5,00	950,00	5,00	950,00	5,00	950,00	3800,00	20,00
061.14.2.98	44531300-4	Саморізи (профнастіл) 4,8*35 (250шт)	уп	158,09	10,00	1580,90	10,00	1580,90	10,00	1580,90	10,00	1580,90	6323,60	40,00
061.14.2.99	44531300-4	Саморіз по металу 5,5*25 (уп. 50шт)	уп	100,00	5,00	500,00	5,00	500,00	5,00	500,00	5,00	500,00	2000,00	20,00
061.14.2.100	44532999-8	Дюбель з шурупом 6*40мм 100шт. (гриб)	пач	25,00	60,00	1500,00	60,00	1500,00	60,00	1500,00	60,00	1500,00	6000,00	240,00
061.14.2.101	44532999-8	Дюбель з шурупом 6*60мм 100шт. (гриб)	уп	50,00	60,00	3000,00	61,00	3050,00	60,00	3000,00	60,00	3000,00	12050,00	241,00
061.14.2.102	44532999-8	Дюбель з шурупом 10*35 100шт. (гриб)	шт	30,00	400,00	12000,00	1001,00	30030,00	20,00	600,00	20,00	600,00	43230,00	1441,00
061.14.2.103	44532999-8	Дюбель з шурупом 15*35 100шт. (гриб)		35,00	5,00	175,00	10,00	350,00	10,00	350,00	10,00	350,00	1225,00	35,00
061.14.2.104	44532999-8	Дюбель розпірний з прямим гаком12Б(уп-2шт.)	шт	35,00	0,00	0,00	1,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,00	1,00
061.14.2.105	44532999-8	Дюбель ударний для швидкого монтажу (поліпропілен)8x120(уп-50шт.)	уп	70,00	11,00	770,00	10,00	700,00	10,00	700,00	10,00	700,00	2870,00	41,00
061.14.2.106	44531300-4	Шурупи по дереву 3,5*25	шт	0,20	1000,00	200,00	2000,00	400,00	2000,00	400,00	2000,00	400,00	1400,00	7000,00
061.14.2.107	44531300-4	Шурупи по дереву 3,5*35	шт	0,06	1000,00	60,00	2001,00	120,06	2000,00	120,00	2000,00	120,00	420,06	7001,00
061.14.2.108	44531300-4	Шурупи по дереву 3,5*45	шт	0,20	1000,00	200,00	2000,00	400,00	2000,00	400,00	2000,00	400,00	1400,00	7000,00
061.14.2.109	44531300-4	Шурупи по дереву 3,5*55	шт	0,09	1000,00	90,00	2001,00	180,09	2000,00	180,00	2000,00	180,00	630,09	7001,00
061.14.2.110	44531300-4	Шурупи по дереву 4,2*75	шт	0,21	250,00	52,50	500,00	105,00	500,00	105,00	500,00	105,00	367,50	1750,00
061.14.2.111	44531300-4	Шурупи по дереву 4,2*90	шт	0,27	250,00	67,50	501,00	135,27	500,00	135,00	700,00	189,00	526,77	1951,00
061.14.2.112	44531300-4	Шурупи по дереву 4,8*100	шт	0,70	250,00	175,00	500,00	350,00	500,00	350,00	500,00	350,00	1225,00	1750,00
061.14.2.113	44531300-4	Шурупи самоверлильн 5,5*55	кг	35,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.2.114	44531300-4	Шурупи саморізи	кг	9,72	1,00	9,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,72	1,00
061.14.2.115	44523300-5	Доводчик дверей	шт	1200,00	3,00	3600,00	10,00	12000,00	5,00	6000,00	5,00	6000,00	27600,00	23,00
061.14.2.116	44831300-7	Сілон білий	шт	32,17	10,00	321,70	20,00	643,40	20,00	643,40	20,00	643,40	2251,90	70,00
061.14.2.117	44410000-7	Сіфон для умивальника	шт	75,28	3,00	225,84	13,00	978,64	3,00	225,84	3,00	225,84	1656,16	22,00
061.14.2.118	44410000-7	Сіфон до мийки	шт	7,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.2.119	30197110-0	Скоба 80/16мм	пач	147,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.2.120	14820000-5	Скло 4мм	м2	178,22	0,00	0,00	50,00	8911,00	20,00	3564,40	20,00	3564,40	16039,80	90,00
061.14.2.121	14820000-5	Скло 4мм	м2	105,63	0,00	0,00	50,00	5281,50	0,00	0,00	20,00	2112,60	7394,10	70,00

061.14.2.122	14820000-5	Скло 6мм	м2	68,33	0,00	0,00	50,00	3416,50	10,00	683,30	20,00	1366,60	5466,40	80,00
061.14.2.123	14820000-5	Скло 8мм	м2	140,62	0,00	0,00	50,00	7031,00	10,00	1406,20	20,00	2812,40	11249,60	80,00
061.14.2.124	44163100-1	Труба а/ц Д-100	кг	399,38	52,00	20767,50	51,00	20368,13	32,00	12780,00	31,00	12380,63	66296,25	166,00
061.14.2.125	44163100-1	Труба а/ц Д-150	кг	469,41	26,00	12204,66	52,00	24409,32	31,00	14551,71	32,00	15021,12	66186,81	141,00
061.14.2.126	44163100-1	Труба а/ц Д-200	кг	600,00	10,00	6000,00	50,00	30000,00	40,00	24000,00	30,00	18000,00	78000,00	130,00
061.14.2.127	14810000-2	Шліфлента Р180 на поролон.	пог.м	36,74	10,00	367,40	20,00	734,80	20,00	734,80	20,00	734,80	2571,80	70,00
061.14.2.128	14810000-2	Шліфлента Р240 на поролон.	пог.м	36,74	10,00	367,40	20,00	734,80	20,00	734,80	20,00	734,80	2571,80	70,00
061.14.2.129	14810000-2	Шліфшкурка 115х50	м2	12,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.2.130	14810000-2	Шліфшкурка 125х40	м2	7,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.2.131	14810000-2	Шліфшкурка 54С Р 40	м2	20,39	55,00	1121,45	50,00	1019,50	50,00	1019,50	55,00	1121,45	4281,90	210,00
061.14.2.132	14810000-2	Шліфшкурка 54С Р100	м2	58,00	50,00	2900,00	50,00	2900,00	50,00	2900,00	50,00	2900,00	11600,00	200,00
061.14.2.133	14810000-2	Шліфшкурка Р-100 115*50 (50м/п)	пог.м	9,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.2.134	44315100-2	Електроди АНО-4	кг	43,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.2.135	44315100-2	Електроди АНО 3мм АНО-21	кг	56,05	60,00	3363,00	70,00	3923,50	60,00	3363,00	60,00	3363,00	14012,50	250,00
061.14.2.136	44315100-2	Електроди АНО 3мм АНО-36	кг	60,42	20,00	1208,40	20,00	1208,40	20,00	1208,40	20,00	1208,40	4833,60	80,00
061.14.2.137	31711140-6	Електроди УОНІ 3мм	кг	38,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.2.138	31711140-6	Електроди УОНІ 4мм	кг	47,00	10,00	470,00	10,00	470,00	10,00	470,00	10,00	470,00	1880,00	40,00
061.14.2.139	44315100-2	Електроди Maxweld 4мм, 2,5кг	пач	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.2.140	44315100-2	Електроди Maxweld 3мм, 5кг	пач	220,00	4,00	880,00	4,00	880,00	4,00	880,00	4,00	880,00	3520,00	16,00
061.14.2.141	44315100-2	Електроди Монолит РЦ 3мм 2,5	шт	120,00	20,00	2400,00	24,00	2880,00	20,00	2400,00	20,00	2400,00	10080,00	84,00
061.14.2.142	42676000-5	Круг відрізний по мет. 230*2,5*22,2	шт	37,51	90,00	3375,90	95,00	3563,45	85,00	3188,35	85,00	3188,35	13316,05	355,00
061.14.2.143	39540000-9	Сітка рабця 30х30х	м.п.	41,00	150,00	6150,00	50,00	2050,00	50,00	2050,00	50,00	2050,00	12300,00	300,00
061.14.2.144	39540000-9	Сітка рабця 35х35х	м.п.	50,00	50,00	2500,00	50,00	2500,00	50,00	2500,00	50,00	2500,00	10000,00	200,00
061.14.2.145	42676000-5	Круг відрізний по металу 230х1,9х22,2мм	шт	65,75	25,00	1643,75	54,00	3550,50	50,00	3287,50	50,00	3287,50	11769,25	179,00
061.14.2.146	44831300-7	Змазка універсальна 150мл	шт	36,67	2,00	73,33	5,00	183,33	5,00	183,33	5,00	183,33	623,33	17,00
061.14.2.147	44531300-4	Саморіз для гк зі сверло 3,5*25 (уп. 500шт.)	уп	67,88	2,00	135,75	2,00	135,75	1,00	67,88	1,00	67,88	407,25	6,00
061.14.2.148	39813000-4	Паста 360 г. "Unigarr" (вода, пар) (3214101090)	шт	71,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.2.149	44163241-1	Пароніт ПОН 3мм	кг	57,35	20,00	1146,98	20,00	1146,98	20,00	1146,98	20,00	1146,98	4587,94	80,00
061.14.2.150	44173000-3	Стрічка сигнальна	м	2,00	155,00	310,00	100,00	200,00	100,00	200,00	100,00	200,00	910,00	455,00
061.14.2.151	44167300-1	Стяжка 100мм	уп	50,00	30,00	1500,00	30,00	1500,00	30,00	1500,00	30,00	1500,00	6000,00	120,00
061.14.2.152	44167300-1	Стяжка 100мм	уп	50,00	30,00	1500,00	30,00	1500,00	30,00	1500,00	30,00	1500,00	6000,00	120,00
061.14.2.153	30197110-0	Скоба кабельна з гвіздком, кругла, Д5мм (200)	шт	0,50	250,00	125,00	250,00	125,00	250,00	125,00	250,00	125,00	500,00	1000,00
061.14.2.154	30197110-0	Скоба кабельна з гвіздком, кругла, Д6х4 (200)	шт	0,55	250,00	137,50	250,00	137,50	250,00	137,50	250,00	137,50	550,00	1000,00
061.14.2.155	30197110-0	Скоба кабельна з гвіздком, кругла, Д8мм (200)	шт	0,60	250,00	150,00	250,00	150,00	250,00	150,00	250,00	150,00	600,00	1000,00
061.14.2.156	14714000-9	Припій для пайки 250г 1,5мм	шт	150,00	1,00	150,00	0,00	0,00	1,00	150,00	0,00	0,00	300,00	2,00
<b>061.14.3</b>		<b>Вироби з деревини</b>		<b>770,30</b>	<b>106204,30</b>	<b>1018,30</b>	<b>110908,75</b>	<b>945,30</b>	<b>114443,50</b>	<b>852,80</b>	<b>106583,60</b>	<b>438140,15</b>	<b>3586,70</b>	
061.14.3.1	03419100-1	Брус 40х40мм	м.п.	33,75	50,00	1687,50	50,00	1687,50	50,00	1687,50	50,00	1687,50	6750,00	200,00
061.14.3.2	03419100-1	Брус 50х50мм	м.п.	15,65	20,00	313,00	20,00	313,00	20,00	313,00	20,00	313,00	1252,00	80,00
061.14.3.3	03419100-1	Брус 100х100мм	м.п.	9,02	100,00	902,00	200,00	1804,00	100,00	902,00	100,00	902,00	4510,00	500,00
061.14.3.4	03411000-4	Дверні блоки	шт	420,00	10,00	4200,00	20,00	8400,00	10,00	4200,00	10,00	4200,00	21000,00	50,00
061.14.3.5	03411000-4	Дошка 20мм	м.куб	2450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
061.14.3.6	03411000-4	Дошка 25мм	м.куб	2600,00	5,00	13000,00	5,00	13000,00	2,00	5200,00	2,50	6500,00	37700,00	14,50
061.14.3.7	03411000-4	Дошка 30мм	м.куб	2800,00	5,00	14000,00	5,00	14000,00	5,00	14000,00	5,00	14000,00	56000,00	20,00
061.14.3.8	03411000-4	Дошка 40мм	м.куб	3000,00	5,30	15900,00	3,30	9900,00	3,30	9900,00	5,30	15900,00	51600,00	17,20
061.14.3.9	03411000-4	Дошка 50мм	м.куб	3400,00	5,00	17000,00	5,00	17000,00	5,00	17000,00	5,00	17000,00	68000,00	20,00
061.14.3.10	03411000-4	Лиштва (сосна)	м.п.	20,00	100,00	2000,00	80,00	1600,00	50,00	1000,00	80,00	1600,00	6200,00	310,00
061.14.3.11	03410000-7	Плита ДВП	м2	48,95	60,00	2937,00	80,00	3916,00	100,00	4895,00	80,00	3916,00	15664,00	320,00
061.14.3.12	03410000-7	Плита ДСП	м2	117,94	150,00	17691,00	200,00	23588,00	350,00	41279,00	250,00	29485,00	112043,00	950,00
061.14.3.13	03411000-4	Плінтус (сосна)	м.п.	25,00	200,00	5000,00	300,00	7500,00	200,00	5000,00	200,00	5000,00	22500,00	900,00
061.14.3.14	03410000-7	Фанера 7мм	м.кв	77,33	20,00	1546,60	25,00	1933,25	20,00	1546,60	30,00	2319,90	7346,35	95,00
061.14.3.15	03410000-7	Фанера 10мм	м.кв	250,68	40,00	10027,20	25,00	6267,00	30,00	7520,40	15,00	3760,20	27574,80	110,00
<b>061.15</b>		<b>Комп'ютери, оргтехніка та комплектуючі</b>		<b>0,00</b>	<b>143299,50</b>	<b>45327,20</b>	<b>225827,20</b>	<b>226327,20</b>	<b>231827,20</b>	<b>161327,20</b>	<b>166827,20</b>	<b>767781,10</b>	<b>432981,60</b>	
<b>420.1</b>		<b>Комп'ютери</b>		<b>83000,00</b>	<b>157000,00</b>	<b>69000,00</b>	<b>69000,00</b>	<b>88000,00</b>	<b>88000,00</b>	<b>55000,00</b>	<b>55000,00</b>	<b>369000,00</b>	<b>295000,00</b>	
<b>061.15.1</b>		<b>Комплектуючі до комп'ютерів</b>		<b>36577,50</b>	<b>36577,50</b>	<b>34577,50</b>	<b>34577,50</b>	<b>34577,50</b>	<b>34577,50</b>	<b>6577,50</b>	<b>6577,50</b>	<b>112310,00</b>	<b>112310,00</b>	
061.15.1.1	30237140-2			8577,50	36577,50	6577,50	34577,50	6577,50	34577,50	6577,50	6577,50	112310,00	28310,00	
<b>420.2</b>		<b>Оргтехніка</b>		<b>240000,00</b>	<b>242000,00</b>	<b>7500,00</b>	<b>7500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5500,00</b>	<b>260500,00</b>	<b>247500,00</b>	
420.2.1	30232100-5			0,00	242000,00	7500,00	7500,00	0,00	5500,00	0,00	5500,00	260500,00	7500,00	
<b>061.15.2</b>		<b>Комплектуючі до оргтехніки</b>		<b>2500,00</b>	<b>2500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2500,00</b>	<b>2500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5000,00</b>	<b>5000,00</b>	
<b>061.15.3</b>		<b>Картриджі для оргтехніки</b>		<b>20221,70</b>	<b>104222,00</b>	<b>114749,70</b>	<b>114749,70</b>	<b>101249,70</b>	<b>101249,70</b>	<b>99749,70</b>	<b>99749,70</b>	<b>419971,10</b>	<b>335970,80</b>	
061.15.3.1	30237310-5	Придбання картриджів		6971,90	19472,00	20499,90	20499,90	6999,90	6999,90	5499,90	5499,90	52471,70	39971,60	
061.15.3.2	30125100-2	Заправка та відновлення картриджів		44299,90	38800,00	43299,90	43299,90	43299,90	43299,90	43299,90	43299,90	168699,70	174199,60	



061.15.3.3	30125100-2	Ремонт комп'ютерів та периферійного устаткування			51449,90	45950,00	50949,90	50949,90	50949,90	50949,90	50949,90	50949,90	198799,70	<b>204299,60</b>
<b>061.16</b>		<b>Телефони та обладнання зв'язку</b>			17086,00	17602,00	17086,00	17086,00	7086,00	7086,00	17086,00	17086,00	58860,00	<b>58344,00</b>
061.16.1	32552100-8				7086,00	17602,00	7086,00	17086,00	7086,00	7086,00	17086,00	17086,00	58860,00	<b>38344,00</b>
<b>420.3</b>		<b>Меблі</b>			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
8.17.		Меблі	грн.	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
420.3.1	39157000-7				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
<b>0.95.1</b>		<b>Література</b>			350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350,00	<b>350,00</b>
8.18.		Література	грн.	1,00	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350,00	<b>350,00</b>
<b>0.95.2</b>		<b>Періодичні видання</b>			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
0.95.2.1	22200000-2				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
<b>0.65.3</b>		<b>Охорона</b>			2,00	307000,00	2,00	307000,00	2,00	307000,00	307000,00	307000,00	1228000,00	<b>307006,00</b>
0.65.3.1	79713000-5	Послуги з охорони	шт	225000,00	1,00	225000,00	1,00	225000,00	1,00	225000,00	225000,00	225000,00	900000,00	<b>225003,00</b>
0.65.3.2	51700000-9	Обслуговування пожежної та охоронної сигналізації	шт	82000,00	1,00	82000,00	1,00	82000,00	1,00	82000,00	82000,00	82000,00	328000,00	<b>82003,00</b>
<b>0.65.4</b>		<b>Послуги з дератизації та дезінфекції</b>			0,00	16500,00	12500,00	12500,00	12500,00	12500,00	12500,00	12500,00	54000,00	<b>37500,00</b>
0.65.4.1	90923000-3				12500,00	16500,00	12500,00	12500,00	12500,00	12500,00	12500,00	12500,00	54000,00	<b>50000,00</b>
<b>061.16</b>		<b>Пожежний інвентар і перезарядка вогнегасників</b>			54,00	55101,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55101,02	<b>54,00</b>
<b>420.4</b>		<b>Придбання вогнегасників</b>			50,00	54262,00	20,00	28727,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82989,00	<b>70,00</b>
420.4.1	35111300-8	ВП-2	шт	176,40	35,00	6174,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6174,00	<b>35,00</b>
420.4.2	35111300-8	ВП-5	шт	288,00	2,00	576,00	5,00	1440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2016,00	<b>7,00</b>
420.4.3	35111300-8	ВП-6	шт	302,40	5,00	1512,00	5,00	1512,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3024,00	<b>10,00</b>
420.4.4	35111300-8	ВП-90	шт	4600,00	10,00	46000,00	5,00	23000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69000,00	<b>15,00</b>
420.4.5	35111300-8	ВВК-1,4	шт	313,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
420.4.6	35111300-8	ВВК-2	шт	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
420.4.7	35111300-8	ВВК-3,5	шт	555,00	0,00	0,00	5,00	2775,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2775,00	<b>5,00</b>
420.4.8	35111300-8	ВВК-5	шт	828,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
420.4.9	35111300-8	ВВК-6(7)	шт	899,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
420.4.10	35111300-8	ВВК-8	шт	927,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
420.4.11	35111300-8	ОВП-100	шт	5200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
<b>061.16.1</b>		<b>Перезарядка вогнегасників</b>			4,00	839,02	101,00	5818,64	0,00	0,00	0,00	0,00	6657,66	<b>105,00</b>
061.16.1.1	98300000-6	Т/о ВП-2	шт	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.16.1.2	98300000-6	Т/о ВП-3	шт	39,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.16.1.3	98300000-6	Т/о ВП-4	шт	39,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.16.1.4	98300000-6	Т/о ВП-5	шт	39,93	0,00	0,00	10,00	399,30	0,00	0,00	0,00	0,00	399,30	<b>10,00</b>
061.16.1.5	98300000-6	Т/о ВП-6	шт	39,93	10,00	399,30	60,00	2395,80	0,00	0,00	0,00	0,00	2795,10	<b>70,00</b>
061.16.1.6	98300000-6	Т/о ВП-9	шт	39,93	4,00	159,72	20,00	798,60	0,00	0,00	0,00	0,00	958,32	<b>24,00</b>
061.16.1.7	98300000-6	Т/о ВП-50	шт	299,99	0,00	0,00	4,00	1199,96	0,00	0,00	0,00	0,00	1199,96	<b>4,00</b>
061.16.1.8	98300000-6	Т/о ВП-100	шт	399,99	0,00	0,00	2,00	799,98	0,00	0,00	0,00	0,00	799,98	<b>2,00</b>
061.16.1.9	98300000-6	Т/о ВВК-1,4	шт	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.16.1.10	98300000-6	Т/о ВВК-2	шт	40,00	7,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280,00	<b>7,00</b>
061.16.1.11	98300000-6	Т/о ВВК-3,5	шт	45,00	0,00	0,00	5,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225,00	<b>5,00</b>
061.16.1.12	98300000-6	ВВК-5	шт	39,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.16.1.13	98300000-6	ВВК-6(7)	шт	49,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.16.1.14	98300000-6	ВВК-8	шт	55,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
061.16.1.15	98300000-6	ОВП-100	шт	850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
<b>061.17</b>		<b>Інші витрати</b>			100183,00	146820,00	580121,00	678070,00	1500121,00	1594070,00	60871,00	104460,00	2523420,00	<b>2241296,00</b>
<b>061.17.1</b>		<b>Вода та оренда кулерів</b>			60,00	2910,00	120,00	5820,00	120,00	5820,00	60,00	2910,00	17460,00	<b>360,00</b>
061.17.1.1	41110000-3	Питна вода	шт	48,50	60,00	2910,00	120,00	5820,00	120,00	5820,00	60,00	2910,00	17460,00	<b>360,00</b>
<b>061.17.2</b>		<b>Харчування</b>			100000,00	100000,00	580000,00	580000,00	1500000,00	1500000,00	60800,00	60800,00	2240800,00	<b>2240800,00</b>
<b>061.17.3</b>		<b>Інше</b>			123,00	43910,00	1,00	92250,00	1,00	88250,00	11,00	40750,00	265160,00	<b>136,00</b>
061.17.3.1	39532000-0	Килим гумовий	шт	100,00	10,00	1000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	1000,00	2000,00	<b>20,00</b>
061.17.3.2		Стрічка від мух	шт	7,00	30,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	210,00	<b>30,00</b>
061.17.3.3	44174000-0	Фальга побутова алюмініва 30см (100м)	шт	75,00	10,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	750,00	<b>10,00</b>
061.17.3.4	39541100-7	Мотузка для білизни 5мм*30м	шт	100,00	22,00	2200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2200,00	<b>22,00</b>
061.17.3.5	39531200-5	Килим для ванної 65см	шт	80,00	50,00	4000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4000,00	<b>50,00</b>
061.17.3.6		Послуги	посл.	1,00	2,00	35750,00	1,00	92250,00	1,00	88250,00	1,00	39750,00	256000,00	<b>5,00</b>
		<b>Всього</b>				<b>5375368,43</b>		<b>5351209,60</b>		<b>5655627,97</b>		<b>4146283,00</b>	<b>20528489,01</b>	